
Likums par zemes ceļiem.
Paziņojums par Latvijas-Polijas vieno-

šanās par sociālo apdrošināšanu rati-
fikācijas grāmatu apmaiņu š. g,
19. jūnijā.

Lēmums par Latvju nacionālās jaunatnes
savienības Blīdenes nodaļas likvidē-
šanu.

Rīkojums par laikraksta ,,Sevodņa" so-
dīšanu.

Financu ministra rīkojums par to, ka
Latvijas kreditbanka bez īpašas piln-
varas stājas maksājumu grūtībās no-
nākušās ,,Rīgas kredītbankas" vietā.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Rīkojums un firmu un kooperatīvu sa-

raksts, kuriem atļauts zvejniekiem
izsniegt zvejas rīkus pret pabalsta
zīmēm.

Likums par zemes ceļiem.

I nodaļa.

Vispārīgi noteikumi.

1. Šis likums attiecas uz visiem publiskiem zemes ceļiem un to piederumiem ārpus
pilsētu administratīvām robežām, kā arī uz tādiem ceļiem vai ielām pilsētu adminis-
tratīvās robežās, kuri atrodas valsts uzturēšanā (13. p.).

2. Publiski zemes ceļi ir tādi, kurus attiecīga iestāde (4. p.) atzinusi par vaja-
dzīgiem vispārējai lietošanai.

3. Publiskie ceļi iedalās sekošās šķirās:
I šķiras ceļi: valsts ceļi, kurus uztur Satiksmes ministrijas Šoseju un zemes ceļu

departaments ar valsts līdzekļiem.
II šķiras ceļi: lielceļi, kurus uztur pagasti bezmaksas klaušu kārtā.
III šķiras ceļi: pagasta ceļi, kurus uztur pagasti bezmaksas klaušu kārtā.
IV šķiras ceļi: māju ceļi, kuri nobeidzas vienā saimniecībā vai kurus-lieto tikai

nedaudzas saimniecības un kurus uztur šīs saimniecības. Pie IV šķiras ceļiem pieskaitāmi
arī publiski kājceļi.

4. I šķiras ceļus noteikt, tos atvērt no jauna, pārskaitīt zemākās šķirās vai slēgt
piekrīt Satiksmes ministrijai, sazinoties ar Iekšlietu ministriju.

II un III šķiras ceļus noteikt, tos atvērt no jauna vai slēgt, tos pārskaitīt no vienas
šķiras otrā, tāpat pārskaitīt IV šķiras ceļus augstākā šķirā piekrīt Šoseju un zemes ceļu
departamentan , izprasot vietējās pagasta valdes un apriņķa lauku pašvaldību vecākā
atsauksmi.

IV šķiras ceļus noteikt, tos atvērt no jauna vai slēgt un grozīt to virzienu piekrīt
vietējai pagasta valdei. Pārsūdzības par pagasta valdes lēmumiem šinīs lietās iesnie-
dzamas viena mēneša laikā Šoseju un zemes ceļu departamentam izlemšanai.

5. Pārējie ceļi, kas nav atzīti par publiskiem, uzskatāmi par privātiem ceļiem, un
tos šo ceļu īpašnieki vispārējai lietošanai var liegt.

6. Pārskaitot ceļus no vienas šķiras otrā, agrākais ceļa uzturētājs nevar prasīt
atlīdzību par ceļa izbūvi un ceļam izdarītiem uzlabojumiem.

7. Publiskos ceļus Šoseju un zemes ceļu departaments reģistrē un iezīmē ceļu
kartēs.

8. Ceļu piederumi ir:
1) satiksmes drošībai un ceļu aizsardzībai — uzbērumi, ierakumu nogāzes, grāvji,

tilti, caurtekas, celtuves, sniega sētas, aizsargu stabi, margas un barjeras;
2) ceļu apzīmēšanai — kilometru un piketu stabi, pagastu robežu stabi, ceļu

rādītāji, plakāti, ziemas ceļa apzīmējumi;
3) ceļu greznumam — ceļu apstādījumi, kuros aug ne mazāk kā 10 koki vienā

rindā un kuru attālums no ceļa joslas malas nav lielāks par 1 metru;
4) ceļu labošanai un uzturēšanai nepieciešamie — ceļu labotāju stabiņi, kustības

regulējamās zīmes, ceļu un tiltu sargu un pārcēlēju dzīvojamās mājas un saim-
niecības ēkas, ceļu rezerves joslas, laukumi un hidranti.

Par ceļa piederumu uzskatāms arī gaisa tilpums virs ceļa.
9. Katram ir tiesība lietot publisku ceļu katrā laikā, ievērojot likumu par zemes

ceļu satiksmi (Lik. kr. 1931. g. 56).

10. Publiskā ceļa lietošanu ierobežot vai noliegt var Šoseju un zemes ceļu depar-
taments, vietējā pašvaldība vai policija šādos gadījumos:

1) kad apdraudēta satiksmes drošība,
2) pa ceļa remonta vai pārbūves laiku,
3) epidēmijas gadījumos.. -,
Atsevišķos gadījumos Šoseju un zemes ceļu departaments var, lai pasargātu ceļu

no bojāšanās, ' noliegt uz laiku satiksmi zināmiem satiksmēs līdzekļiem.

II nodaļa.

Ceļu pārvaldība. ? -

11. Šoseju un zemes ceļu departaments pārzina un pārrauga visu publisko ceļu,
šo ceļu tiltu, celtuvju un citu ' piederumu izbūvi, labošanu un uzturēšanu.

12. Ielas, zemes ceļus, to tiltus, celtuves un citus piederumus pilsētu administra-
tīvās robežās pārzina un uztur attiecīgas pilsētu pašvaldības ar saviem līdzekļiem.

Piezīme. Pilsētu un biezi apdzīvotu vietu apbūves plāni izstrādājami saziņā
ar Šoseju un zemes ceļu departamentu.

13. Kur apstākļi to prasa, Šoseju un zemes ceļu departaments ar satiksmes mi-
nistra piekrišanu var pilsētu administratīvās robežās ietilpstošus ceļus, ielas vai tiltus
pārņemt valsts uzturēšanā. Šādas ielas vai tiltus pārzina Šoseju un zemes ceļu depar-
taments, bet pilsētas valdei piekrīt rūpēties par visu pilsētas saistošo noteikumu prasību
(aptīrīšanu, aplaistīšanu, apgaismošanu u. t. t.) pildīšanu uz tiem.

Atsevišķos gadījumos Šoseju un zemes ceļu departaments var arī izdarīt.pilsētas
robežās ietilpstošo ceļu vai tiltu vienreizēju izbūvi vai izlabošanu,

14. Pagastu valdēm zemes ceļu ierīkošanas un uzturēšanas lietās ir jāpilda Šoseju
un zemes ceļu departamenta rīkojumi. Pagastu valdēm piekrīt sadalīt II, III un
IV šķiras ceļu labošanas darbus starp šo ceļu labotājiem un rūpēties par savu rīkojumu
pildīšanu.

15. Publiskos ziemas ceļus pārzina un ierāda dabā vietējā pagasta valde. Ziemas
ceļus ierādīt var arī Šoseju,un ' zemes ceļu departaments.

III nodaļa.

Ceļu izbūve, labošana un uzturēšana.
16. Šoseju un zemes ceļu departamentam piekrīt:
1) būvēt, labot un uzturēt I šķiras ceļus, to tiltus un citus piederumus;
2) būvēt jaunus II un III šķiras ceļus;
3) pārbūvēt un izlabot uz II un III šķiras ceļiem sevišķi sliktus un grūti izlabo-

jamus ceļa gabalus, kur tas pēc Šoseju un zemes ceļu departamenta atzinuma
saistīts ar sevišķu technisku prasību ievērošanu vai ievērojamu līdzekļu vai
darba spēka izlietošanu;

4) būvēt, labot un uzturēt uz II un III šķiras ceļiem tiltus, kuru garums ir 10 metri
un vairāk, un caurtekas, kuru aila ir lielāka par 1,0 m;

5) būvēt un uzturēt nobraucamos tiltus no I šķ. ceļiem pār sānu grāvjiem uz II,
III un IV šķiras ceļiem;

6) ierīkot un uzturēt uz 1, II un III šķiras ceļiem celtuves un peldošus tiltus;
7) pārņemt galvenākos klaušu kārtā labojamos ceļus uzturēšanā ar valsts līdzekļiem

ikgadus tādos apmēros, cik to atļauj Šoseju un zemes ceļu departamentam pie-
šķirtie līdzekli.

17. Pārņemot lauku pašvaldību ierīkotās celtuves Šoseju un zemes ceļu departa-
menta uzturēšanā, celtuves inventārs, kā arī celtuves vajadzībām uzbūvētās ēkas un pie-
šķirtā nekustamā manta pāriet Satiksmes ministrijas īpašumā bez atlīdzības, ar korro-
borēšanu uz Satiksmes ministrijas vārdu. Līdz celtuves pārņemšanai noslēgtie līgumi pa-
liek spēkā, bet pagasta valdes — kā līgumslēdzējas — tiesības un pienākumi pāriet uz
Šoseju un zemes ceļu departamentu.

18. Ja tilts vai celtuve atrodas uz upes, kuras viens krasts ietilpst pilsētas adminis-
tratīvās robežās, tad šī tilta vai celtuves uzturēšana notiek saskaņā ar satiksmes ministra
izdotu instrukciju.

19. Tiltus, īsākus par 10 metriem, un caurtekas ar aiļu līdz 1,0 m būvē, labo un
uztur ceļu uzturētājs.

20. Atsevišķos gadījumos, kad pēc Šoseju un zemes ceļu departamenta atzinuma
vietējie vai techniskie apstākļi to prasa, Šoseju un zemes ceļu departaments uz II un
III šķiras ceļiem var būvēt un pārbūvēt arī caurtekas ar aiļu, mazāku par 1,0 m, un
tiltus, īsākus par 10 metriem.

21. Atsevišķos gadījumos Šoseju un zemes ceļu departaments, kad pēc viņa at-
zinuma apstākļi to prasa, var būvēt un pārbūvēt arī IV šķiras ceļus, kuriem ir valstiska
vai plašāka sabiedriska nozīme, kā arī būvēt un pārbūvēt uz IV šķiras ceļiem tiltus,
kuru garums ir 6^ metri un vairāk, vai arī ierīkot un uzturēt tādās vietās celtuves.

22. Iepriekšējos (16., 18., 20. un 21.) pantos minētās ceļu un tiltu būves, pārbūves,
labošanu un uzturēšanu Šoseju un zemes ceļu departaments izdara san ērā ar atvēlētiem
līdzekļiem.

23. Pie Satiksmes ministrijas pastāv ceļu fonds, kurā iemaksājami:
1) ikgadīgie nodokļi no automobiļiem, motocikliem u. c.;

2) 3% piemaksas pie pastāvošā tarifa preču, bagāžas un pasažieru pārvadāšanai
pa visiem Latvijas dzelzceļiem, izņemot preču un pasažieru pārvadājumus uz
valsts rēķinu, par kuriem piemaksa nav ņemama;

3) sevišķs nodoklis 3% apmērā no pārdošanas cenas uz alkoholiskiem dzērieniem;
4) dažādas nodevas par ceļu lietošanu un likumā paredzētās soda naudas sakarā ar

ceļu labošanu un satiksmes uzturēšanu vai par ceļa aizsardzības noteikumu
pārkāpšanu;

5) ikgadēja Mežu departamenta atpirkšanās nauda no II un III šķiras ceļu labo-
šanas (32. p.);

6) dažādi citi ar likumiem noteikti maksājumi.

24. II un III šķiras ceļus labo un uztur bezmaksas klaušu kārtā lauku nekustamas
mantas īpašnieki un likumā par nodokli no lauku nekustamas mantas tādiem pielīdzināti
šādas mantas valdītāji un lietotāji (Nodokļu nol. 1928. g. izd. 70. p.).

25. No ceļu klaušām atsvabināti zemes īpašnieki, kuru zemes platība nepārsniedz
2 ha, ja viņu nekustamas mantas vērtība nav lielāka par 400 latiem.

26. Uz 5 gadiem, skaitot no saimniecību piešķiršanas dienas, atsvabinātas no ceļu
klaušām jaunsaimniecības, kurām piešķiršanas laikā ir ne mazāk kā 3/4 nekultivētas
zemes.

27. Nekustamās mantas īpašnieki un tādiem pielīdzinātas personas ceļu klaušas
uz II un III šķiras ceļiem izpilda sava pagasta robežās. Ja kāda pagasta robežās ietilpst
pie cita pagasta piederīgas veselas saimniecības, tad arī šīm saimniecībām jāpiedalās
ceļu labošanā tanī pagastā, kura territorijā minētās saimniecības ģeogrāfiski ietilpst.

28. Atsevišķos gadījumos, kad nekustamas mantas īpašnieki un tādiem pielī-
dzinātas personas sava pagasta robežās pārāk apgrūtināti ar ceļu klaušām, Šoseju un
zemes ceļu departamentam ir tiesība nodot daļu no šā pagasta ceļiem kaimiņu pagastu
labošanā.

29. - Ja ceļš iet pa divu pagastu robežu, tad to uztur tā pagasta nekustamās mantas
īpašnieki un tādiem pielīdzinātas personas, kurām ceļu pieskaitījis Šoseju un zemes ceļu
departaments.

30. Katram II un III šķiras ceļu labotājam uzliek zināmu ceļu labošanas apmēru,
iedalot viņam atsevišķu ceļa gabalu, samērā ar viņa nekustamas mantas vērtību, kāda
tai noteikta, apliekot to ar nekustamas mantas nodokli par labu valstij uri pašvaldībai.

31. Atsevišķus ceļu labošanas darbus uz II un III šķiras ceļiem, kā tiltu būvi,
ceļu pirmreizējo savešanu kārtībā, sliktāko ceļu gabalu salabošanu u. tml. pagasta
valde, ar Šoseju un zemes ceļu departamenta piekrišanu vai šā departamenta uzdevumā,
var uzdot izpildīt kopīgi visiem pagasta ceļu labotājiem vai to atsevišķai daļai bez-
maksas klaušu kārtā vai arī izdot šos darbus mazāksolīšanā par maksu. '

Tāpat pagasta valdei, ar Šoseju un zemes ceļu departamenta piekrišanu, ir tiesība
visus klaušu kārtā pildāmos ceļu labošanas darbus uz II un III šķiras ceļiem pagastā
izdot mazāksolīšanā par maksu, ja tam piekrīt vairums ceļu labotāju pagastā.

Izmaksājamās summas visos šinī pantā minētos gadījumos pagasta valde iekasē
no ceļu klaušu pildītājiem samērā ar viņu nekustamās mantas vērtību.

32. Valsts meži, ieskaitot mežu darbinieku dienesta zemes, ceļu labošanas pienā-
kumus uz II un III šķiras ceļiem nepilda, bet tanī vietā attiecīgs daudzums šo ceļu
ieskaitīts I šķiras ceļos.

33. IV šķiras ceļus un to tiltus būvē, labo un uztur tie nekustamas mantas
īpašnieki, kuri šos ceļus lieto pastāvīgi vai uz laiku nokļūšanai uz savām saimniecībām

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu ....12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10 —
1 „ 2 — 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . . —,10

Latvijas valdības J0ņ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «Jlfi -'f^^P

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^ļBjĒBTr ^ Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^J$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



vai to starpgabaliem. Atsevišķus darbus uz šiem ceļiem, kuri nav pa spēkam to lieto-

tājiem, kā lielāku tiltu būvi vai sevišķi sliktu ceļa gabalu vienreizēju safabosanu, uz
pagasta padomes lēmuma pamata var uzdot izdarīt visiem pagasta ceļu. labotajiem
vai kādai to daļai.

34. Ceļu labotāji var atpirkties no ceļu labošanas pienākumiem.
Atpirkšanās naudas lielumu nosaka pagasta valde samērā ar uzlikto ceļu labo-

šanas apmēru. Strīdus atpirkšanās jautājumā galīgi izšķir Šoseju un zemes ceļu de-
partaments.

35. Atpirkšanās naudu (34. p.) ceļu labotāji iemaksā pagasta valdei,, kas to
izlieto vienīgi attiecīga ceļa gabala labošanai.

36. Katrs ceļu labotājs ir atbildīgs par viņam labošanai iedalītā ceļa gabala
stāvokli, izņemot tos, kas atpirkušies no labošanas pienākumiem (31. un 34. p.).. Šinīs
gadījumos par ceļa stāvokli atbild pagasta valde.

37. II un III šķiras ceļu labošanu un ceļu stāvokli periodiski pārbauda Šoseju
un zemes ceļu departaments, pieaicinot vietējās pagasta valdes pārstāvi. IV šķiras
ceļu tiešā pārraudzība piekrīt pagasta valdei.

38. Par ceļu labošanas' pienākumu neizpildīšanu noteiktā laikā un apmēros
vainīgais sodāms ar likumā paredzētu sodu un bez tam pagasta valdei ir pienākums
izdarīt darbus uz vainīgā rēķinu. Šādus darbus izdarīt uz vainīgā rēķinu ir tiesība arī
Šoseju un zemes ceļu departamentam.

39. Ja ceļš iet pa dzirnavu vai cita uzņēmuma vajadzībām ierīkotu ūdens aiz-
sprostojumu pāri upei vai pāri šīm vajadzībām ierīkotam kanālim, tad uzņēmuma
īpašniekam piekrīt:

1) rūpēties, lai caurtekošā un uzstādināta ūdens darbība nebojātu tiltu un ceļa
ķermeni;

2) uz I, II un III šķiras ceļiem:

a) pie brīvslūžām — labot un uzturēt tiltu un būvēt, pārbūvēt, labot un uz-
turēt slūžas un slūžu pieslēgumus pie tilta un ceļa;

b) pie kanāla (pieved- un novadkanaļa) — būvēt, pārbūvēt un uzturēt kā
tiltu, tā arī slūžas;

3) uz II, III un IV šķiras ceļiem — labot un uzturēt ceļu gar uzņēmumu ne vairāk
par 50 m garumā pēc vietējā pagasta valdes iedalījuma;

4) uz IV šķiras ceļiem — būvēt, pārbūvēt, labot un uzturēt brīvslūžu un kanāla
tiltus un slūžas.

Slūžu pārbūves un jaunbūves projekti attiecībā uz ceļu un tiltu drošību apstipri-
nāmi Šoseju un zemes ceļu departamentā.

40. Bojājumi, kas celtos ceļa dambim vai tiltam ar rūpniecības uzņēmuma īpaš-
nieka nepareizu rīcību un laikā neizdarītiem izlabojumiem vai pārbūvēm pie slūžu
un krastu pieslēgumiem (39. p.), izlabojami rūpniecības uzņēmuma īpašniekam uz
savu rēķinu vai, ja viņš atteicas, Šoseju un zemes ceļu departamentam uz viņa rēķinu.

41. Ja Šoseju un zemes ceļu departaments būvē tiltu pie 39. pantā minētā uzņē-
muma ar valsts līdzekļiem un uzņēmuma īpašnieks apņemas pildīt 39. un šajā (41.)
pantā minētās saistības, tad brīvslūžu tilta būve uz īpašnieka lūgumu jāizdara tā, lai
ar slūžām varētu pieslēgties tilta balstiem. Šinī gadījumā tās brīvslūžu daļas, kuras
pēc 39. panta piekrīt būvēt uzņēmuma īpašniekam un bez kurām, pēc Šoseju un zemes
ceļu departamenta atzinuma, brīvslūžu tilta balsti nav droši, būvē Šoseju un zemes
ceļu departaments reizē ar tiltu, bet visus faktiskos būves izdevumus par tām sedz
uzņēmuma īpašnieks.

42. Ja Šoseju un zemes ceļu departamentam, 41. p. minēto tiltu pārbūvējot,
rodas nepieciešamība izjaukt daļu no slūžu ierīkojumiem vai arī slūžas pārbūvēt, pie-
mērojot tās tiltam, tad šie darbi jāizdara uzņēmuma īpašniekam uz savu rēķinu,, bet
ja viņš atteicas, — Šoseju un zemes ceļu departamentam uz uzņēmuma īpašnieka rēķinu.

43. Visus šim likumam pakļautos ceļus un tiltus lieto bez maksas, izņemot
44. un 46. pantā norādītos gadījumus.

44. Mežu izmantotāji un tirdzniecības vai rūpniecības uzņēmumu īpašnieki,
kas peļņas nolūkos pastiprināti lieto IV šķiras ceļus, maksā sevišķas ceļu nodevas, kuru
normas nosaka satiksmes ministrs.

45. Iepriekšējā pantā minētās nodevas uzliek un iekasē vietējā pagasta valde
uz ceļu uzturētāju ierosinājumu. Viena mēneša laikā no paziņojuma saņemšanas mak-
sātājs var pagasta valdes lēmumu par uzlikto nodevu pārsūdzēt Šoseju un zemes ceļu
departamentam. Iekasētās nodevas izlietojamas tā ceļa labošanai, par kura lietošanu
tās ieņemtas.

46. Par celtuvju lietošanu uz publiskiem ceļiem šo ietaišu uzturētājs ar Šoseju
un zemes ceļu departamenta atļauju un pēc šā departamenta apstiprinātas takses var
ņemt maksu.

Ierīkot no jauna celtuves, kā arī uzturēt pastāvošās kā uz publiskiem, tā arī uz
privātiem ceļiem var tikai ar Šoseju un zemes ceļu departamenta atļauju un saskaņā
ar satiksmes ministra izdoto instrukciju.

47. Ienākumi no celtuvju ekspluatācijas uz I, II un III šķiras ceļiem iemaksā-
jami ceļu fondā. Maksu par šādu ietaišu lietošanu uz IV šķiras un privātiem ceļiem
patur sev šo ietaišu uzturētājs.

48. No maksas par celtuvju lietošanu atsvabināti:

1) pajūgi un automobiļi, kas brauc valsts vai pašvaldības iestāžu uzdevumā;
2) valsts darbinieki dienesta darīšanās;
3) ugunsdzēsēju pajūgi, automobiļi un komandas;
4) Sarkanā Krusta sanitārie pajūgi un automobiļi;
5) pajūgi ar miroņiem.
49. Ja atpirkšanās naudas, ceļu labošanas izdevumus, soda naudas un ceļu

nodevas (31., 34., 38., 40., 41., 42., 44., 47. un 92. pants) laikā nesamaksā, tos piedzen
saskaņā ar noteikumiem par nodokļiem un neapstrīdamu naudas summu piedzīšanu (Nod.
nol. 1928. g. izd. I piel.).

IV nodaļa.
Zemes atsavināšana ceļu vajadzībām.

50. Zemes platību, kas vajadzīga ceļu jaunbūvei, virzienu grozīšanai un izlabo-
šanai, grants, smilts un māla bedru, zemes rezervju un akmeņu lauztuvju ierīkošanai,
kā arī ceļu piederumiem Šoseju un zemes ceļu departaments var aizņemt uz servitūta
pamata, kurš nodibināms ar Ministru kabineta lēmumu katrā atsevišķā gadījumā.
Nodibinātais servitūts ievedams zemes grāmatās uz Šoseju un zemes ceļu departamenta
pieprasījuma arī bez zemes īpašnieka piekrišanas.

51. Atlīdzība zemes īpašniekam par 50. panta kārtībā nodibināto servitūtu
noteicama uz vienošanas pamata. Ja vienošanās nav panākta, šo atlīdzību noteic Šoseju
un zemes ceļu departamenta izraudzīta komisija, kurā kā locekļi ieiet departamenta
pārstāvis, apriņķa mērnieks vai viņa pilnvarota persona un vietējās pagasta vai pilsētas
valdes pārstāvis, pieaicinot zemes īpašnieku.

52. Uz servitūta pamata (50. p.) aizņemtās zemes novērtēšana izdarāma pēc
vietējām cenām un tiem apstākļiem, kādos attiecīgā nekustamā mantā nonāk, sakarā
ar servitūta uzlikšanu. Novērtējot komisijai nav jāievēro nepelnītās vērtības pieaugšana,
kas stāv atkarībā no mērķa, kuram zeme aizņemama, kā arī grants un oļu vērtības!

53. Ja zemes īpašnieks ar 51. pantā paredzētās komisijas novērtējumu nav
apmierināts, tad viņš to viena mēneša laikā, skaitot no tās dienas, kad viņam komisijas
novērtējums paziņots, var pārsūdzēt galvenai lauku nekustamas mantas vērtēšanas
komisijai.

54. Kad ceļu ierīkošanas vai uzturēšanas vajadzībām pēc labprātīgas vienošanās
vai uz servitūta pamata aizņemtais zemes gabals izrādītos par nevajadzīgu vai nederīgu
nodomātam mērķim, tad nodibinātās saistības ar Šoseju un zemes ceļu departamenta
lēmumu izbeidzamas saskaņā ar satiksmes ministra izdotiem noteikumiem.

55. Atsevišķos gadījumos, kad Šoseju un zemes ceļu departaments to atzīst
par nepieciešamu, zemes platību, kas vajadzīga, ceļu būvei, kā art ceļu un to piederumu
uzturēšanai, var atsavināt Satiksmes ministrijas īpašumā ar Ministru kabineta lēmumu
katrā gadījumā, ievērojot visās citās attiecībās likumu par nekustamas mantas piespiedu
atsavināšanu valsts vai sabiedriskām vajadzībām (Lik. kr. 1923. g. 59).

56. Atlīdzību par atsavināto vai uz servitūta pamata aizņemto zemi maksā
Šoseju un zemes ceļu departaments no valsts līdzekļiem, izņemot gadījumus,, kad uz
vienošanās pamata to sedz ieinteresētās personas.

57. Ja kādas saimniecības starpgabalam nav neviena zemes plānos zīmēta
pievedceļa, tad Ministru kabinets var noteikt braukšanas servitūtu, kuru dabā norāda
Šoseju un zemes ceļu departaments.

Braukšanas servitūts ievedams zemes grāmatās uz Šoseju un zemes ceļu departa-
menta vienpusīgu pieprasījumu.

Ja izbeidzas vajadzība pēc braukšanas tiesības vai arī ja servitūtu ieguvējs vienu
gadu nav maksājis par servitūta iegūšanu noteiktos maksājumus,, servitūts uz Šoseju
un-zemes ceļu departamenta pieprasījumu dzēšams no zemes grāmatām.

58. Par braukšanai ierādīto zemes joslu servitūta lietotājs maksā attiecīgam
zemes īpašniekam vienreizēju atlīdzību vai arī. gadskārtēju nomu,, kuru lielums
nosakāms uz labprātīgas vienošanās pamata. Ja labprātīga vienošanās netiek panākta,
tad'to nosaka 51. p. minētā komisija, izejot no aizņemamās zemes ikgadējās ienesīguma
vērtības.

V nodaļa.
Materiālu izsniegšana.

59. Publisko zemes ceļu un to piederumu būvei, labošanai un uzturēšanai vajadzīgo
granti, akmeņus un citus materiālus var ņemt bez maksas no šo materiālu pastāvošām
publiskām krātuvēm. Šoseju un zemes ceļu departaments rūpējas par jaunu grants
bedru u. c. materiālu krātuvju ierīkošanu..

Šiem mērķiem ar Jūrniecības departamenta piekrišanu ir atļauts ņemt granti
un akmeņus bez maksas no kuģojamām un plostojamām upēm.ari.bez krasta īpašnieka
piekrišanās.

60. No publiskām grantsbedrēm un citu materiālu krātuvēm atļauts ņemt bez
maksas granti, smilti un mālus pagastu pašvaldību un lauksaimniecību vajadzībām.

Ņemt šos materiālus citām iedzīvotāju vajadzībām, kā arī. ņemt no šīm materiālu
krātuvēm akmeņus var tikai ar attiecīgu atļauju pret samaksu pēc Šoseju un zemes
ceļu departamenta noteiktas takses.

61. Publisko ceļu un to piederumu būvei,, labošanai un uzturēšanai valsts
izsniedz pēc vajadzības mežā kokus, žagarus, skujas un viršus pašvaldībām bez maksas,
bet Šoseju un zemes ceļu departamentam. — pret samaksu pēc pastāvošās takses.

Šoseju un zemes ceļu departaments un pagasta valdes saņem šos materiālus tieši
no, mežniecībām, bet pārējie ceļu uzturētāji —caur vietējo pagasta valdi.

VI nodaļa..

Zemes platība, ceļiem, un. ceļu ierīcība..
62. Ceļu normālais platums starp grāvju iekšējām, malām, ir šāds:
I šķiras ceļiem ne mazāk par 6 m, II un III šķiras ceļiem, 5—6 m, IV šķ. ceļiem

4,5—5 m un IV šķiras kājceļiem 1—2 m..
Ceļa platumā 'ietilpst ceļa braucamā daļa un ceļa nomales.. Zemes platība, kuru

aizņem ceļš līdz ar piederumiem,, kā grāvjiem vai uzbērumu un ierakumu nogāzēm,
ja tādi ir, ir ceļa josla.

Piezīme. Pie kadastrālās, un zemes ierīcības uzmērīšanas saimniecību zemes
plānos ceļi jāieskaita tādā platumā, kādā tie dabā pastāv, bet ne šaurāki,
kā šinī pantā uzrādīts.

63. Pastāvošus ceļus sašaurināt, kaut ari līdz 60. pantā minētam normālam
platumam, var vienīgi ar Šoseju un zemes ceļu departamenta atļauju.

64. Zemes īpašnieks nevar celt iebildumus, ja pastāvošais ceļš uz Šoseju un
zemes ceļu departamenta rīkojuma pamata tiek paplašināts līdz 62. p. minētam
normālam platumam. Ja pie ceļa paplašināšanas tā braucamā daļa tiek nosprausta
platāka par 4,5 metra un zemes iepirkšanas plānā ceļš nav parādīts platāks, tad
zemes īpašniekam pienākas atlīdzība par lieki aizņemto zemi.

Par zemes īpašniekam tieši nodarītiem zaudējumiem pie ceļa paplašināšanas,
kā iznīcinātiem sējumiem, nocirstiem kokiem u. t. t., atlīdzību par I, II un III šķiras
ceļiem maksā Šoseju un zemes ceļu departaments, bet par IV šķiras ceļiem tas,' kas
paplašināšanu departamentam lūdzis.

Atlīdzības lielumu par aizņemto zemi un tieši nodarītiem zaudējumiem noteic
uz savstarpējas vienošanās pamata, bet, ja tādu neizdodas panākt, tad 51. p. minētā
komisija.

65. Zemes īpašnieki, ja Šoseju un zemes ceļu departaments to prasa, nevar liegt
uz savas zemes:

1) izdarīt izmeklēšanas darbus ceļa būvei, kā arī grants bedru un citu materiālu
krātuvju ierīkošanai;

2) rakt pastāvošiem publiskiem ceļiem malu grāvjus, kā arī novadgrāvjus;
3) ierīkot pagaidu apbraucamos ceļus, kad izdara ceļu un tiltu būves vai remontus;
4) novietot ceļu būvei un labošanai vajadzīgos materiālus ceļa malā ārpus grāvjiem;
5) uzstādīt pie publiskiem ceļiem ceļa apzīmējamos piederumus un sniega sētas.
Par visām šīm vajadzībām aizņemto zemi zemes īpašniekam atlīdzība nepienākas.

Tiešie zaudējumi par iznīcinātiem sējumiem, nocirstiem kokiem u. t. t, atlīdzināmi.
Atlīdzības lielumu noteic uz savstarpējas vienošanās pamata, bet ja nevienojas —

51. pantā minētā komisija.
66. Rokot vai tīrot grāvjus gar ceļiem, izrakto zemi vajadzības gadījumā atļauts

sviest, to izlīdzinot, uz privātas zemes, izņemot dārzus, apsētus tīrumus un nenopļautas
pļavas. Ja zeme tiek mesta uz pēdējiem, tad zemes īpašniekam ir tiesība prasīt no
darba izvedēja cēlušos zaudējumu atlīdzību.

67. Jaunas ēkas pie ceļiem būvējamas ne tuvāk par 5 m, skaitot no ceļa grāvja
vai nogāzes ārmalas, bet, ja ceļam grāvju nav, tad ne tuvāk par 10 m, skaitot no ceļa vidus.

Šis noteikums neattiecas uz pilsētām un biezi apdzīvotām vietām, kurām ir ap-
stiprināti apbūves plāni.

68. Žogus pie ceļiem drīkst uzstādīt ne tuvāk par 0,3 m, skaitot no ceļa joslas
malas (62. p.).

69. Ja ceļš iet pa mežu vai gar mežu, tad kokiem un krūmiem jābūt izcirstiem
gar ceļa malu, skaitot no ceļa vidus uz abām pusēm:

1) pie I šķiras ceļiem — 12 metru attālumā;
2) pie II un III šķiras ceļiem — 10 metru attālumā. Pie IV šķ. ceļiem koki un

krūmi izcērtami tikai ceļa joslas platumā.
Noteikumi par koku un krūmu izciršanu gar ceļa malām neattiecas uz alejām,

dārziem, parkiem un augļu kokiem.

70. Smilts zemēs, kur pēc Šoseju un zemes ceļu departamenta atzinuma apstākļi
to atļauj, ārpus ceļa joslas izcērtami tikai krūmi, bet kokiem nocērtami zari 3 m augstumā.
Plūstošās smilts zemēs arī krūmi nav izcērtami.

71. Koku un krūmu izciršanas un novākšanas darbus izdara meža īpašnieks
vai, viņam atteicoties, uz viņa rēķinu: pie I šķiras ceļiem — Šoseju un zemes ceļu depar-
taments, bet pie II,- III un IV šķiras ceļiem pagasta valde. Koku materiāls paliek meža
īpašniekam.

72. Kokus gar ceļiem var stādīt ārpus grāvjiem vai ārpus uzbēruma nogāzēm,
ja ceļam ir 62. pantā noteiktais normālais platums. Zemes īpašnieks koku stādīšanu
nevar liegt, un viņam nav tiesība prasīt atlīdzību par varbūtējiem zaudējumiem, kas
no apstādījumiem varētu viņam rasties. Ja ceļam nav grāvju, tad jāparedz iespēja tos
izrakt iekšpus koku rindām.



Uz ceļa joslas kokus var stādīt tikai ar Šoseju un zemes ceļu departamenta atļauju
katrā atsevišķā gadījumā.

73. Apstādījumu kokus gar ceļiem var novākt tikai ar Šoseju un zemes ceļu
departamenta piekrišanu, pie kam koka materiāls, ja tas nav privāts īpašums, paliek
pie I šķiras ceļiem Šoseju un zemes ceļu departamentam, bet pie pārējiem ceļiem —
pagasta pašvaldībai.

74. Ja dzelzceļa vai citas būves dēļ rodas vajadzība izdarīt pastāvošam ceļam
pārgrozības, tad šīs pārgrozības jāizdara būvētājam. Viņam atteicoties, to izdara Šoseju
un zemes ceļu departaments uz būvētāja rēķinu.

75. Ja pa būves vai remonta laiku kāds ceļš vai tilts slēgts satiksmei, tad darbu
izvedējam jārūpējas par pagaidu apbraucamo ceļu vai tiltu ierīkošanu un uzturēšanu.

76. Ja ar uzdambējumu un slūžām ir sacelts ūdens un ar to apgrūtināta kāda
tilta būve vai remonts, tad uz Šoseju un zemes ceļu departamenta rīkojumu un uz viņa
noteikto laiku slūžas jāatver un ūdens jānolaiž bez atlīdzības.

77. Ja meliorācijas vajadzībām ierīko jaunu novadgrāvi un laiž to caur ceļu,
tad attiecīgu jaunu tiltu vai caurteku būvē meliorācijas izvedējs.

Ja turpretim meliorācijas vajadzībām jāpadziļina vai jāpaplašina gultne zem
pastāvošā tilta vai pastāvošai caurtekai uz I, II vai III šķiras ceļa tik daudz, ka tilts
vai caurteka jāpārbūvē, tad šo pārbūvi, kad lietderība tādu prasa, izdara tilta vai caur-
tekas uzturētājs, bet meliorācijas izvedējam jāsedz puse no pārbūves izdevumiem.
Ja II un III šķiras ceļu uzturētājs atsakās jeb laikā nevar tiltu un caurteku pārbūvi
izdarīt, tad to izdara meliorācijas izvedējs, bet ceļu uzturētājam jāsedz puse izdevumu.

Tiltu un caurteku pārbūvi šim nolūkam uz IV šķiras ceļiem izdara meliorācijas
izvedējs.

Turpmākā šādu tiltu un caurteku uzturēšana un atjaunošana notiek pēc vispā-
rējiem noteikumiem.

78. Atsauksmi par to, vai tilta vai caurtekas (77. p.) pārbūvi prasa lietderība,
dod Zemes ierīcības departaments.

79. Ja Šoseju un zemes ceļu departaments, izdarot tilta vai caurtekas pārbūvi
<77. p.), maina to konstrukciju un ceļ pastāvīgu, masīvu tiltu vai caurteku, tad būves
izdevumus sedz Šoseju un zemes ceļu departaments.

80. Ceļu vajadzībām izraktos novadgrāvjus tīra un uztur ceļa uzturētājs.
81. Nepieciešamos tiltus vai caurtekas par ceļu vajadzībām jaunizraktiem no-

vadgrāvjiem būvē šo grāvju ierīkotājs, bet tos uztur un atjauno zemes īpašnieks, kura
tiešām vajadzībām tie ierīkoti.

82. II, III un IV šķiras ceļu jaunbūves vai virziena maiņas gadījumā nobrau-
camos tiltus un caurtekas par sānu grāvjiem taisa šā ceļa būvētājs. Tilta platums vai
caurtekas garums piemērojams šķērsceļa šķirai. Turpmāko jaunbūvēto un pastāvošo
nobraucamo tiltu uzturēšana piekrīt šķērsceļu uzturētājiem.

83. Ceļa uzturētājiem uz Šoseju un zemes ceļu departamenta pieprasījumu jāuz-
stāda pie ceļiem un jāuztur kārtībā noteikta parauga ceļu aizsardzības un apzīmējamie
piederumi (9. p.).

84. Būvējot un pārbūvējot tiltus un caurtekas, pēc iespējas jāievēro zemes nosu-
sināšanas prasības.

85. Būvējot vai pārbūvējot tiltus par valsts īpašumā atstātām upēm, jāvienojas
ar Jūrniecības departamentu par šo tiltu balstu novietojumu, aiļu lielumu un tiltu
augstumu, bet attiecībā uz celtuvēm — par tauvas augstumu.

86. Tilti un celtuves piemērojami paredzamu smagumu pārvadāšanai. Slogu
normas tiltu izturības aprēķināšanai noteic satiksmes ministrs. Uz katra peldoša tilta
un celtuves atzīmējama to celtspēja.

87. Ja pār tiltu vai celtuvi jāpārved smagums, kas pārsniedz noteikto normu,
tad jāizprasa Šoseju un zemes ceļu departamenta atļauja, pie kam vajadzības gadījumā
tilta vai celtuves pastiprināšanu izdara uz pārvadātāja rēķinu.

88. Tiltu un caurteku jaunbūves, izņemot tiltus līdz 5 m uz IV šķiras ceļiem,
izdarāmas pēc Šoseju un zemes ceļu departamenta apstiprinātiem projektiem jeb 'tipa
zīmējumiem. Ja tilta garums pārsniedz 10 m, par tilta tipa izvēli jāvienojas ar Šoseju
un zemes ceļu departamentu.

89. Tilti un celtuves atrodas lietošanā dienu un nakti. Ja satiksme kāda iemesla
dēļ pārtraucama, tad par to iepriekš jāizsludina vispārējai zināšanai. Atsevišķos gadī-
jumos Šoseju un zemes ceļu departaments var ierobežot celtuves darbības laiku.

VII nodaļa.

Ceļu aizsardzība un sodi.
90. Ir aizliegts:
1) sašaurināt vai aizsprostot ceļu un ceļa joslu, to izarot, izrokot, apkraujot vai

citādi;
2) bojāt un iznīcināt ceļu un tā piederumus un ierīkojumus;
3) traucēt kārtīgu ūdens novadīšanu no ceļa;
4) piebirdināt ceļa grāvi, apstrādājot zemi pie ceļa;
5) izmest uz ceļa vai ceļa grāvī mēslus, atkritumus un netīrumus;
6) ganīt lopus uz I šķiras ceļa malām un grāvjos un patvaļīgi lietot šoseju rezerves

joslas;
7) aplipināt ceļa piederumus, kā tiltu margas, ceļu rādītāju un kilometru stabus

un citus ar jebkādiem sludinājumiem un afišām.
91. Bez Šoseju un zemes ceļu departamenta administratīvā personāla arī policijai

piekrīt raudzīties uz vispārējo kārtību uz ceļiem un uz to, lai nepārkāptu ceļu aizsardzī-
bas noteikumus. Par izdarītiem ceļa un tā piederumu bojājumiem policija nekavējoties
ziņo Šoseju un zemes ceļu departamentam vai viņa vietējam pārstāvim un vietējai
pašvaldībai, lai bojājumus izlabotu, bet vainīgos par noteikumu pārkāpšanu sauc pie
atbildības tiesas ceļā.

92. Par ceļa labošanas un uzturēšanas noteikumu vai rīkojumu nepildīšanu
vainīgos var saukt pie atbildības tiesas ceļā. — Vainīgos var sodīt arī administratīvā
kārtībā ar naudas sodu: satiksmes ministrs — līdz 50 latiem un Šoseju un zemes ceļu
departamenta direktors vai viņa pilnvarotās personas — līdz 25 latiem, un proti:

1) pagasta vecāko vai pagasta valdes locekļus — par ceļa labošanas un uzturē-
šanas noteikumu vai rīkojumu nepildīšanu vai nolaidīgu rīcību ceļu labošanas
un uzturēšanas lietās, kā arī par tādu ceļu gabalu nekārtīgu labošanu, kurus
piekrīt labot pagasta valdei (31., 35. un 36. p.);

2) pagasta darbvedi — par nekārtīgu darbvedību vai rakstu nolaidīgu izpildīšanu
ceļu labošanas un uzturēšanas lietās;

3) ceļu labotājus — par ceļa nelabošanu vai nepietiekošu labošanu, kā arī par
ceļa labošanai vajadzīgo materiālu nepievešanu noteiktā laikā.

Par vienu un to pašu nodarījumu nav piemērojami abi sodīšanas veidi.
93. Sodītās personas viena mēneša laikā no paziņojuma saņemšanas par soda

uzlikšanu var pārsūdzēt: Šoseju un zemes ceļu departamenta direktora lēmumus —
satiksmes ministram, bet šā direktora pilnvaroto personu lēmumus — direktoram.

VIII nodaļa.

Elektrības, telegrāfa un telefona līniju ierīkošana gar ceļiem.
94. Elektrības, telefona un telegrāfa līniju stabus vispār aizliegts uzstādīt uz ceļa

vai ceļa grāvjos, bet tos var uzstādīt uzbēruma vai ierakuma nogāzēs, kā arī uz grāvju
ārējās malas.

95. Zemē ierokamo kabeļu vilkšanai pa publiskiem ceļiem vajadzīga Šoseju un
zemes ceļu departamenta piekrišana. Kabeļa īpašniekam pirms darbu uzsākšanas jāie-
sniedz Šoseju un zemes ceļu departamentam kabeļa novietošanas plāns ar paskaidro-
jumiem.

96. Ja ceļu uzturēšanā vai pārbūvē rodas vajadzība elektrības, telefona vai
telegrāfa līnijas vai kabeļus pārvietot, tad šie darbi jāizdara līniju vai kabeļu īpašniekiem
uz savu rēķinu.

97. Vadiem, kas krusto ceļu, jābūt noteiktā augstumā virs ceļa: telefona un

telegrāfa vadiem — ne zemāk kā 4,5 m, bet elektrības vadiem — ne zemāk kā 5 m.

Elekrības vadiem šinī gadījumā jābūt nodrošinātiem pret pārtrūkšanu, saskaņa ar
finanču ministra izdotiem techniskiem noteikumiem. Atbildību par varbūtējiem ne-
laimes gadījumiem nes līnijas īpašnieks. .

98. Instrukcijas par ceļu un to piederumu izbūves un labošanas veidiem un ap-

mēriem, kā arī par ceļu lietošanu izdod satiksmes ministrs.
Instrukciju par II, III un IV šķiras ceļu labošanu un uzturēšanu satiksmes ministrs

izdod saziņā ar iekšlietu ministru.
Ar šo atcelts likums par zemes ceļiem (Lik. krāj. 1925. g. 26), līdz ar tā vēlākiem

papildinājumiem un pārgrozījumiem (Lik. krāj. 1927. g. 102, 1928. g. 96, 1929, g. 11b
un 1933. g. 9).

Rīgā, 1935. g. 18. jūnijā. Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Paziņojums.
Rīgā, 1934. gada 20. decembrī parakstītās ,,Vienošanās starp Latvijas Republiku

un Polijas Republiku par sociālo apdrošināšanu" ratifikācijas grāmatas apmainītas
Varšavā š. g. 19. jūnijā. Vienošanās izsludināta ,,Valdības Vēstneša" š. g. 1. februāra
27. numurā. Saskaņā ar vienošanās 17. panta noteikumiem, tā stājas spēkā ratifikācijas
dokumentu apmaiņas dienai sekojošā mēneša pirmā datumā, t. i. 1935. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.

Ministru prezidents, ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
500. lēmums.

1935. g. 19. jūnijā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), lieku priekšā likvidēties
Latvju nacionālās jaunatnes savie-
nības Blīdenes nodaļai.

Likvidācija jāizdara minētās nodaļas
valdei līdz 1935. g. 22. augustam.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
laikrakstam ,,S e v o d ņ a" vienreizēju
naudas sodu Ls 500,— apmērā par ziņu
publicēšanu, kas aizkar Latvijai drau-
dzīgu valstu valdības.

Rīgā, 1935. g. 22. jūnijā. 167300.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.

Finanču ministrija ar šo paziņo, ka
Ministru kabinets, pamatojoties uz likuma
par Latvijas kredītbanku (Lik. kr. 1935. g.
58) 17. pantu, š. g. 26. jūnija sēdē nolēma
atzīt Rīgas kr-editbanku, Rīgā, 1. Jē-
kaba ielā 2 par nonākušu maksāšanas
grūtībās un tās statūtus par atceltiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-
mumu un pieminētā likuma 18. pantu
Latvijas kredītbanka bez īpašas pilnvaras
stājas minētās maksāšanas grūtībās nonā-
kušās kredītiestādes vietā, realizē tās
prasījumus un turpina tās jau iesāktās
tiesu lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas
kredītbanka savā vārdā, likuma noteiktā
kārtībā, atbild iepretim minētās maksā-
šanas grūtībās nonākušās kredītiestādes
kreditoriem.

Rīgā, 1935. g. 26. jūnijā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Skujevics.

Apstiprinu
1935. g. 21. jūnijā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

258. rīkojums
par pārgrozībām 76. rīkojumā žurnālu un
laikrakstu pārvadāšanai tiešā satiksmēstarp
Latvijas un Igaunijas valsts dzelzceļu

stacijām.
Pēc Igaunijas valsts dzelzceļu bagāžas

tarifa grozīšanas un staciju Petseri un
Tapa ieslēgšanu tiešā satiksmē laikrakstu
un žurnālu pārvadāšanai starp Latviju
un Igauniju, uzdodu 1934. g. 28. februāra
76. rīkojumu, kas publicēts p. g. ,.Valdības
Vēstneša" 49. numurā un p. g. ,,Dzelzceļu
Vēstneša" 9. numurā, grozīts un papildi-
nāts vēlākiem rīkojumiem, ievietot šādā
jaunā redakcijā:

Žurnālu un laikrakstu pārvadāšana ar
ekspressūtījumu dokumentiem atļauta
starp šādām Latvijas un Igaunijas dzelz-
ceļu stacijām:

a) Latvijas valsts dzelzceļu stacijām
Rīgu pas., Cēsīm, Valmieru unValku,
no vienas puses, un

b) Igaunijas valsts dzelzceļu stacijām
Narvu, Petseriem, Tallinnu, Tapu,
Tartu un Valgu, no otras puses.

Par žurnālu un laikrakstu pārvadāšanu
šinī tiešā satiksmē aprēķināmas sekojošas
maksas:

aa) Par Latvijas dzelzceļu daļu.
No Rīgas pas. līdz Valkai valsts rob. —

0,02 tarifa vien. par 1 kg.
No Cēsīm līdz Valkai valsts rob. —

0,01 tarifa vien. par 1 kg.
No Valmieras līdz Valkai valsts rob. —

0,01 tarifa vien. par 1 kg.
No Valkas līdz Valkai valsts rob. —

0,01 tarifa vien. par 1 kg.
Sūtījumu svars vienmēr noapaļojams uz

augšu un uzrādāms pilnos kilogramos un
veduma maksa par katru atsevišķu sūtī-
jumu nevar būt mazāka par 0,03 tarifa
vienībām.

bb) Par Igaunijas dzelzceļu daļu.
No Valgas valsts rob. līdz Narvai —

0, 16 tarifa vien. par katriem 10 kg.
No Valgas Valsts rob. līdz Petseriem —

0,07 tarifa vien. par katriem 10 kg:
No Valgas valsts rob. līdz Tallinnai —

0,14 tarifa vien. par katriem 10 kg.
No Valgas valsts rob. līdz Tapai —

0,11 tarifa vien. par katriem 10 kg.
No Valgas valsts rob. līdz Tartai —

0,06 tarifa vien. par katriem 10 kg.
No Valgas valsts rob. līdz Valgai —

0,02 tarifa vien. par katriem 10 kg.
Aprēķinot veduma maksu, sūtījumu

svars nosakāms pilnos 10 kg, nepilnus
10 kg apaļojot uz augšu līdz pilniem
10 kg.

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 1. jūliju.
Dzelzc. galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš.

Rīkojums.
Saskaņā ar instrukciju par pabalstu

izsniegšanu zvejas rīku iegādei („Vald.
Vēstn." 1934. g. 37. num.) un instruk-
cijas grozījumu (,,Vald. Vēstn." 1935. g.
41. num.), Lauksaimniecības pārvalde ar
šo atļauj 1935. g. tālāk minētām firmām
izsniegt zvejniekiem zvejas rīkus pret
pabalsta zīmēm uz augšminētās instruk-
cijas pamata.

1) Firma D. Ginters-Vinters, Liepājā,
Lielā ielā 2.

2) Firma Jēkabs Staņislavs, Liepājā,
Jūrmalas ielā 4.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Zvejniecības un zivkopības nodaļas
vadītājs V. Miezis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 23. maija lēmumu
apstiprināts Meirānu pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Asna" 2. grupas novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
darbu dalībnieku sarakstā minētie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem — ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu izvešanā
un kārtībā uzturēšanā, kā arī ar to
saistīto izdevumu segšanā.

1935. g. 31. maijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtov'ičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īoašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. maija lēmuma ir jāpiedalās Meiranu pag. meliorācijas sabiedriDa „Asna», jāņem dalība
kuras 'Pasn.ek.em

meliorācijasTaLdrSII grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošana un izvesto darbu kartība uzturēšana.

lUV visr Darbu DaIIb"
£ Dalībniekam Māju jnsjns izmaksa pēc nieku
£ Dalībnieka n;Pfwnžr, v,; Kādā pagastā atrodas projekta, balsu
?rc r-.i-i.-i pieuerosu Vdl ° L-rrrpc «Iraito

Dallbnieka IP asumu viņa lietošanā pēc pēc mājas un pie kādas "
prēķiM saskaņā

Piezīmes

% vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes agrākās muižas piederēja dalībnieku ar=? apzīmējums nosaukums ,clbas 8rarnatu baisu skaitu mel. sab.
f

nosauKums pianiem reģ.stra Ls statūtiem

—j ' ~ " 3! I 4. 5. ļ 6. ļ 7. ļ 8. 9. 10.

I grupa. Šinī dalībnieku sarakstā
.... _ .v , ,,-. , uzrādītās darbu izmaksas

1 Mārtiņš Pinka īpašnieks Mētras 213F 10007 Meirānu pag. Meiranu muižas 140,— 1 summas uzskatāmas par pa-
2 Alvīne Krons, Lūcija Priednieks, Natā- nr t

ma }" dalībnieku maksājumu
lija-Leontīne Dreiškans īpašnieces Maizasti 9 3034 „ „ „ „ 65,- nogana,^nokgjknm

3 Aleksandrs Vīksne īpašnieks Apsītes 214F 9004 „ „ „ „ 2»U— l vešanas, neņemot vērā darbu
4 Andrejs Kalve „ Baldones 215F 10004 „ „ „ „ ^»o,— z faktisko izmaksu, kura var
5 Alīda Kažoks īpašniece Ukraina 216F 16414 ,, „ „ „ 290,— 2 būt mazāka vai lielāka. Pro-
6 Jānis-Eduards Rubulis īpašnieks Gārņusalas 217F 10005 „ „ ,, ,, 200,- 2 P°r«|J? SratafirSE
7 Aleksandrs Degsnis .Ieguvējs Saliņas 361F Lubānas pag. Lubānas murzas 250,- 2 ^e^TkTstamasnLTas
8 Helene Dārznieks īpašniece Ogusalas 429F 15510 ,, „ , _, „ »Zb,— 0 īpašniekiem, lietotājiem vai

Konā 2336— 18 to tiesIbunēmēJJPPZ0,3D'
10 dalās ari turpmāk pie izpil-

II grupa. dīto darbu kārtībā uzturē-

1 Voldemārs Smalkais īpašnieks Gundegas 167F 9848 Meiranu pag. Meiranu muižas 210- 2 nTs^VdjTvar'TSt
2 Ernests Stulpiņš ,, Niedrītes 165F 9519 „ „ „ „ 40,— 1 vienīgi ar pilnas biedru sa-
3 Mārtiņš Pinka ,, Mētras 213F 10007 ,, ,, ,, ,, 750,— 6 pulcēs lēmumu un Zemko-
4 Aleksandrs Vīksne , Apsītes 214F 9004 „ „ „ „ 300— 3 P'bas ministrijas piekrišanu.
5 Andrejs Kalve „ Baldones 215F 10004 „ „ „ „ 315— 3
6 Alīda Kažoks īpašniece Ukraina 216F 16414 „ „ „ „ 275,— 2
7 Jānis-Eduards Rubulis . īpašnieks Gārņusalas 217F 10005 „ „ „ „ 65,— 1

Kopā 1945,— ļ 18
Rīgā, 1935. g. 31. maijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. i. M. Šļachtovičs.

Archīva 2448. num. Mel. sab. reģ. 97. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklējamo personu 730. saraksts.
46053. Andersons Miķelis-Ernests Laura d.,

dzim. 1884. g. 13. VIII Mālpilī, Latvijas pilsonis.
Meklē Rīgas apr. 5. iec. miert. ar 1935. g. 15. VI
r. 195, apv. pēc Sodu lik. 579. p. Pieprasīt drošī-
bas naudu Ls 100,— apm., kuru iemaksāt mekl.
dep. N2 76, bet šīs summas neiemaksas gadīj.
apcietināt un ieskaitīt mekl. rīcībā.

46054. Aieksandrovičs Jānis, dzim. 1912. g.
111 - III Višķu pag. Meklē Auces iec. miert. ai
1935. g. 13. VI r. 331, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Aizturēt un atvest mekl. rīcībā.

46055. Archipovs Maksims, dzim. 1905. g.
6. VIII Naujenes pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas
apr. 4. iec. miert. uz 1935. g. 10. V r. 703, apv.
pēc Sodu lik. 546. p. I. d.

46056. Abramovičs Iciks Ābrama d., dzim.
1907. g. 1. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec.
miert. uz 1935. g. 5. VI r. 490, apv. pēc Sodu lik.
616. p. 1. d. 3. pkt. (pēc 1903. g. Sodu lik.)

46057. Akmentiņš Aleksandrs-Ulrichs, dzim.
1914. g. 14. IV. Paz '.. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec.
miert. uz 1935. g. 5. VI r. 62, apv. pēc Sodu lik.
298. p. 1. d.

46058. Braženaitis Eleonora, dzim. 1910. g.
28. X Lietuvas pils. Paz. dzīv. vietu Auces iec.
miert. uz 1935. g. 12. VI r. 324, apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

46059. Baraduliņš Varlomejs Artemija d.,
dzim; 1916. g. 30. VI. Meklē Viesītes iec. miert.
ar 1935. g. 15. VI r. 86, sodīts ar ciet. uz 2 ned.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

46060. Burkevičs Jūlija Timoteja m., dzim.
1901. g. Meklē Rēzeknes 1. iec. miert. ar 1935. g.
18. V r. 14. Sodīta ar 1 mēn. cietuma. (Izp. r.
izpr. no krim. pol. pārv.)

46061. Bogdanovs Timotejs Abrāma d., dzim.
1916. g. 10. X Latvijas pils. Paz. dzīv. vietu
Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1935. g. 8. VI r. 603,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

46062. Berkis Elize Jāna m., dzim. 1894. g.
30. VIII Rīgā. Meklē RīgasS. iec. miert. ar 1935.g.
17. V r. 317/31. Sodīta ar 1 mēn. cietuma. (Izp.
r. izpr. no krim. pol. pārv.)

46063. Blaževičš Anna Mikeļa m., dzim.
1905. g. 17. VIII Latv. pils. Paz. dzīv. vietu
Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1935. g. 8. VI r. 607,
apv. pēc Sodu lik. 232. p.

46064. Biezais Jānis, dzim. 1883. g. 12. III
vai 21. V. Meklē Rīgas apr. 3. iec. miert. ar
1935. g. 14. VI r. 535, apv. pēc Sodu lik. 1903. g.
581. p. 1. d. Apcietināt, ievietot cietumā, iesk.
mekl. rīcībā, par ko paz. meklētājam. (Lēm. nor.
izpr. no krim. pol. pārv.)

46065. Biezais Jānis, dzim. 1883. g. 12. III
vai 21. V. Meklē Rīgas apr. 3. iec. miert. ar
1935. g. 14. VI r. 534, apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Apcietināt, ievietot ciet., ieskaitot mekl.
rīcībā, par ko paziņot meklētājam. (Lēm. nor.
izpr. no krim. pol. pārv.)

46066. Biezais Jānis, dzim. 1883. g. 12. [II.
Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
uz 1935. g. 14. VI r. 536. apv. pēc Sodu lik.
574. p. 1. d. 1903. g.

46067. Baranovskis Veronika Antona m., dz.
1902. g. 12. II Demenes pag. Meklē Auces iec.
miert. ar 1935. g. 6. VI r. 282, apv. pēc Sodu lik.
546. p. 3. d. un 49. p. Apcietināt un atvest mekl.
rīcībā.

46068. Baranovskis Veronika Antona m.,
dzim. 1902. g. 12. II Demenes pag. Meklē Auces
iec. miert. ar 1935. g. 6. VI r. 281. , apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 3. d. un 59. p. Apcietināt un
atvest meklēt, rīcībā.

46069. Baranovskis Veronika Antona ui.,
dzim. 1902. g. 12. II Demenes pag. Meklē Auces
iec. miert. ar 1935. g. 6. VI r. 287, apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 3. d. un 49. p. Aizturēt un novest
meklēt, rīcībā.

46070. Brants Augusts Jāņa d., dzim. 1881. g.
20. I Rīgā. Paz. dzīv. vietu Liepājas 1. iec.
miert. uz 1935. g. 6. VI r. 237, apv. pēc Sodu lik.
310. p. un 298. p. 1. d. 1. pkt. (Ziņu lapa izpr. no
krim. pol. pārv.)

46071. Ermanovs Jānis Jēkaba d., dzim.
1903. g. 23. VI Krustpils pils. Meklē Madonas
apr. 1. iec. miert. ar 1935. g. 13. VI r. 652/34.,
apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. Ņemt parakstu
par pastāvīgas dzīves vietas neatstāšanu, par ko
paz. meklētājam.

46072. Eikvalds-Eichvalds Kārlis - Heinrichs,
dzim. 1894. g. 25. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas
apr. 4. iec. miert. uz 1935. g. 12. VI r. 617,
apv. pēc Sodu lik. 541. p.

46073. Elvins Kārlis-Evarists Jāņa d., dzim.
1910. g. 2. X Nīkrāces pag. Paz. dzīv. vietu
Kuldīgas apr. priekšn. uz 1935. g. 15. VI r. 532/kr.,
sodīts ar Ls 25,— vai 7 dien. cietuma.

46074. Eglits Kārlis-Alfrēds, dzim. 1899. g.
2. VI Pāles pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 2. iec.
miert. uz 1935. g. 13. VI r. 371/35. k., apv. pēc
Sodu lik. 441. p. 1. d.

46075. Elksnis Fēliks Jēzupa d., dzim. 1898. g.
Dricēnu pag. Paz. dzīv. vietu Viļēnu iec. miert.
uz 1935. g. 30. IV r. 310 k./35. g., apv.. pēc Sodu
lik. 579. p.

46076. Grigals Antons Paula d. , dzim. 1915. g.
16. Vi. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar
1935. g. 24. V r. 379/34., apv. pēc Sodu lik.
553. p. 1. d. Ņemt parakstu par pastāvīgas dzīves
vietas neatstāšanu, par ko paz. meklētājam.

46077. Johansons Lizete, dzim. Maurers, dzim.
1900. g. 22 VI Ventspilī. Paz. dzīv. vietu Rīgas
pils. 3. iec. miert. uz 1935. g. 20. V r. 679, apv. pēc
Sodu lik. 232. p.

46078. Juka Anna, dzim. Michailovs, dzim.
1903. g. 25. V Latv. pils. Paz. dzīv. vietu Bauskas
apr. 1. iec. miert. uz 1935. g. 5. VI r. K. 307/35.,
apv. pēc Sodu lik. 541. p. un 553. p.

46079. Jansons Marta-Zigrida, dzim. 1911. g.
16. V. Meklē Rīgas pils. 3. iec. miert. ar 1935. g.
7. VI r. 662. Sodīta ar 1 mēn. cietuma. (Izp. r.
izpr. no krim- pol. pārv.)

46080. Jackevičs Jānis Artemija d., dzim.
1914. g. 29. IX Naujenes pag. Paz. dzīv. vietu
Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1935. g. 12. VI r. 744,
apv. pēc Sodu lik. 546. p.

46081., Jakovļevs Konstantīns Antona d..
dzim. 1899. g. 15. XII Rīgā. Paz. dzīv. vietu
krim. pol. pārv. uz 1935. g. 14. IV r., apv. zādzībā,

46082. Jaunzems Jānis-Nikolajs Klāva d..
dzim. 1901. g. 11. IV. Meklē Rīgas apr. 5. iec!
miert. ar 1935. g. 7. VI r. 158, apv. pēc Sodu lik,
541. p. 1. d. Apcietināt, iesk. meklēt, rīcībā.
(Protokola nor. izpr. no krim. pol. pārv.)

46083. Jēkabsons Kārlis Otto d., dzim. 1905. g.
14. VI, Virbu pag. Meklē Madonas apr. 1. iec.
miert. ar 1935. g. 8. VI r. 76, sodīts ar 2 mēnešiem
cietuma. (Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.)

46084. Kublickis Staņislavs Jāzepa d., dzim.
1907. g. 27. XI Krievijā. Meklē Auces iec. miert.
ar 1935. g. 6. VI r. 287, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
3. d. un 49. p. Aizturēt un nogādāt meklēt,
rīcībā.

46085. Kačujevs Tatjana Jāņa m., dzim.
1918. g. 14. I Ružinas pag. Meklē Jelgavas apr.
miert. ar 1935. g. 8. V r. 282, ap\. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Apcietināt un nogād. meklēt,
rīcībā.

46086. Krampis Alfons Jāņa d., dzim. 1913. g.
15. IX. Paz. dzīv. vietu Liepājas lauku iec.
miert. uz 1935. g. 5. jūnija r. 112, apv. pēc Sodu
lik. 546. p.

46087. Krauklis Pēteris Pētera d., dzim.
1887. g. 18. X Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.

miert. uz 1935. g. 13. VI r. 650, apv. pēc Sodu lik.
296. p. 1. d.

46088. Kublickis Staņislavs Jāzepa d., dzim.
1907. g. 27. XI Krievijā. Meklē Auces iec. miert.
ar 1935. g. 6. VI r. 281 , apv. pēc Sodu lik. 546. p.
3. d. un 59. p. Apcietināt un nogādāt meklēt,
rīcībā.

46089. Kublickis Staņislavs Jāzepa d., dzim,
1907. g. 27. XI Krievijā. Meklē Auces iec. miert,
ar 1935. g. 6. VI r. 282, apv. pēc Sodu lik. 546. p,
3. d. un 49. p. Apcietināt un nogādāt meklēt,
rīcībā.

46090. Laukmanis Jānis Jāņa d., dzim,
1888. g. 25. I. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert,
ar 1935. g. 13. Vi r. 373, apv. pēc Sodu lik. 448. p.,
474. p. 1. d. un 508. p. Ņemt parakstu par pastā-
vīgas dzīves vietas neatstāšanu, pat ko pazinot
meklētājam.

46091. Liulis Jānis (Jonas), dzim. 1907. g.
Možeiku apr., Lietuvas pils. Meklē Jelgavas
pils. iec. miert. ar 1935. g. 9. V r. 910, apv. pēc
Sodu lik. 566. p. 1, d. Pievest meklētājam.

46092. Lizbovskis Jānis Jura d., dzim. 1879. g.
26. VII Jāsmuižas pag. Meklē Tukuma apr.
izmekl. tiesn. ar 1935. g. 7. VI r. 1127 apv.

pēc Sodu lik. 549. p. 1. pkt. Apciet., iesk. meklēt,
rīcībā.

46093. Morozovs Aleksandrs Pētera d., dzim.
1913. g. 10. II Gaigalavas pag. Paz. ' dzīv. vietu
Rēzeknes 1: iec. miert. uz 1935. g. 20. V r. 421/35,
apv. pēc Sodu lik. 205. p. 2. d.

46094. Miezis Pēteris Pētera d., dzim. 1889. g.
18. II. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 2. iec. miert.
uz 1935. g. 12. VI r. 121, apv. pēc Sodu lik.
546. p. 2. d.

46095. Miezis Marianna Jāņa m., dzim. Krū-
miņš, dzim. 1897. g. 2. V Blomes pag. Paz. dzīv,
vietu Valkas apr. 2. iec. miert. uz 1935. g. 12. VI
r. 121, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

46096. Mucha Jāzeps Jāņa d., dzim. 1918. g,
19. III Ribinskā. Meklē Grīvas iec. miert. ar
1935. g. 25. V r. 9/35. kr., apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

46097. Orlovskis Anna Dimitrija m., dzim.
1913. g. 12. VII Rēzeknē. Meklē Rīgas 8. iec.
miert. ar 1935. g. 13. VI r. 608, apv. pēc Sodu lik,
232. p. (Aizmug. spried, nor. izpr. no krim. pol,
pārv.)

46098. Palaps Miķelis Jāņa d., dzim. 1902. g.
21. III Nīcas pag. Paz. dzīv. vietu krim. pol.
pārv. uz 1935. g. 13. VI r., apv. pēc Sodu lik.
553. p.

46099. Pabērzs Klements, dzim. 1908. g.
13. III Korsovas pag. Paz. dzīv. vietu krim. pol.
pārv. uz 1935. g. 14. VI r., apv. zādzībā.

46100. Romašenoks Antoniņa Lariona m.,
dzim. 1907. g. 10. V. Meklē Jelgavas pils. iec.
miert. ar 19351 g. 20. V r. 738, apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Pievest meklētājam.

46101. Rosmanis Emilija-Lizete Ģirta m., dzim.
1908. g. 9. V. Laidzes pag. Latvijas pils. Paz. dzīv.
vietu Ventspils 2. iec. miert. uz 1935. g. 8. VI
r. 148/kr., apv. pēc Sodu lik. 570. p.

46102. Reinchards Otto Mārtiņa d., dzim.
1888. g. 29. VIII. Meklē Rīgas pils. 10. iec. izmekl.
tiesn. ar 1935. g. 5. VI r. 690, apv. pēc Sod. lik.
183. p. II d. 2. pkt. Apcietināt un ieskaitīt
meklēt, rīcībā.

46103. Serģis Vilis Reiņa d., dzim. 1906. g.
7. X Rīgā. Meklē Rīgas apgblt. 3. krim. nod. ar
1935. g. 6. VI r. 79650, apv. pēc Sod. lik. 447. p.
II d. 2. pkt. Pieprasīt ķīlu Ls 50, kuru iemaksā
Latvijas bankā Rīgas apgblt. dep.', bet neiemaks.
gadīj. ievietot apciet.,. ieskaitot Rīgas apgblt.
prokurora rīcībā. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol.
pārv.).

46104. Strazdiņš Džems-Pēteris Jāna d., dzim.
1885. g. 14. VII Slokas pilsētā. Meklē Valmieras
apr. priekšn. ar 1935. g. 12. VI r. 297/11, sod. ar
Ls 20 vai 14 dien. cietuma. (Lēm. nor. izpr. no
krim. pol. pārv,).

46105. Zvejnieks Valdis-Žanis, dzim. 1912. g.
4. IX Mežmuižas pag. Meklē Jelgavas apr. miert.
ar 1935. g. 12. VI r. 576, apv. pēc Sod: lik. 546. p.
1. d. Aizturēt, un nodot meklēt, rīcībā.

46106. Sams Ēvalds Kārļa d., dzim. 1903. g.
8. VI Igaunijas pils. Paz. dzīv. vietu Valkas apr.
4. iec. miert. uz 1935. g. 7. VI r. 188, apv. pēc
Muit. lik. 1045. p., 1054. p. un 1064. p.

46107. Sergejenko Aleksandrs, dz. 1898. . g.
Krievijā Vitebskas pub. Paz. dzīv. vietu Auces
iec. miert. uz 1935. g. 12. VI r. 297, apv. pēc
Sod. lik. 541. p. 1. d.

46108. Zelčs Jānis Donata d., dzim. 1907. g.
29. XII. Meklē Baltinavas iec. miert. ar 1935. g.
29. V r. 322k/35., apv. pēc Sod. lik. 579. p. Pie-
prasīt drošības naudu Ls 20 apm., kuras nedos,
gadīj. turēt apcietinājumā.

46109. SoboļevsMatrjona, dz. 1917. g. 27. III.
Meklē Ropažu meiteņu kol. ar 1935. g. 31. V
r. 167, izbēgusi no kolonijas. Nogādāt atpakaļ
kolonijā.

46110. Šuvalovs Prokofijs Grigorija d., dzim.
1915. g. Ružinas pag. Paz. dz. vietu Rīgas apr.
3. iec. miert. uz 1935. g. 15. VI r. 629, apv. pēc
Sod. lik. 546. p. 1. d.

46111. Žagars Elena Jāņa m., dz. 1910. g.
26. III. Meklē Rīgas pils. 3. iec. miert. ar 1935. g.
13. VI r. 721 , 798, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
Nogādāt meklētājam.

46112. Tilkevičs Kārlis Aleksandra d., dz.
1909. g. 3. XII. Meklē Rīgas pils. 10. iec. izmekl.
tiesn. ar 1935. g. 15. VI r. 725, apv. pēc Sod.
lik. 49. p. un 546. p. 2. d. Pieprasīt ķīlu Ls 500,
līdz kuras iemāks, ievietot apcietin.

46113. Turks Elza Jāņa m., dz. 1915. g.
27. VII. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar
1935. g. 5. VI r. 294, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
(Aizm. spr. nor. izpr. no krim. pol. pārv.).

46114. Vizulis Eleonora Jāņa m., dz. 1911. g.
19. III. Meklē Madonas apr. I iec. miert. ar
1935. g. 14. VI r. 252/34., apv. pēc 1903. g. Sod.
lik. 581. p. 1. d. Ņemt parakstu par past. dz. vietas
nemainīšanu, par ko paz. meklēt.

46115. Vītoliņš Jānis-Voldemārs Pētera d.,
dz. 1911. g. 11. XI. Meklē Madonas apr. 'l. iec.
miert. ar 1935. g. 13. VI r. 389, apv. pēc Sod. lik.
49. un 546. p. 1. d. Ņemt parakstu par pastāvīgas
dzīv. vietas neatstāšanu, par ko paziņot meklēt.

Pārlabojums:
,,Vald. Vēstn." 1935. g. 128. num. izslud.

727. sar. — 45948, mekl. attiecas uz Katrini
Ruļuks un nevis Ruļiks.

1935. g. 22. jūnijā.
Kriminālās polic. pārv. priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklēt izbeigto personu 1586. saraksts.
35305. Aparjods Jānis. 44383/34.
35306. Lipskis Geronims. 45171/35.
35307. Millers Teodors-Arvids. 45864/35.
35308. Timofejevaites Pelegeja. 42697/34.
35309. Vaišla-Visla Broņislavs. 45187/35.
Kriminālās polic. pārv. priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Māksla

Nacionālā opera. Pēdējās Vīnes filmu
artistu ansambļa viesizrādes Nac.
operā, R. Benacka muzikālā komēdijā „Prin-
cese uz t re p ēm" trešdien, 26., ceturtdien,
27., un piektdien, 28. jūnijā, par pazeminātām
cenām. Piedalās Gerda Maurus , Trūde Berlīner,
Fēlikss Bresarts, Vilļijs Štetners, Luijs Trei-
mans un Ernas Rozelli Vīnes meiču orķestris.
Orķestris starpbrīžos spēlēs koncerta programmu.
Biļetes dabūjamas ikdienas no pīkst. 10—20.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Prāgā, 26. jūnijā. Ar Čechoslovakijas
valsts prezidenta, vakar parakstīto pavēli
legācijas padomnieks J. Lipa iecelts par
Čechoslovakijas sūtni Latvijā un Igaunijā.

KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 26. jūnijā.
Devīzes:

1 Amerikas dolārs 3(06 3 18
1 Anglijasmārciņa14,98—15,2s100 Francijas franku 20J21—20^41

100 Beļģijas beigu 52,75—53^75
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25' ,15—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75* 75—77/75
100 Dānijas kronu ...... 67,25—69 * 25
100 Austrijas šiliņu ..... 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,70—209 70
100 Vācijas marku 123,00—123180
100 Somijas marku ...... 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59.00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Tiesu
8Īisāin<afumL

l....»ļ - MM.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Rozālijas Vērdiņš lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
10. aprīlī publicēto 1935. gada
17. februārī mir. Jāzepa Donata
d. Vērdiņa 1935. g. 3. janvāri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jāzepa
Vērdiņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t.t., pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
L. 3423/35. g. 9263

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Helmuts
Miķeļa d. Bērziņš un Ilona
Portans (von Port 'har), dzimusi
Kindermanis (Kindermanr) no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga
1935. g 24. maijā ar reģistra
3771. num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši
Civīll'kumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.
L. 4170 10088

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo, ka
Maksis Bauders un Edīte-Valt-
raute Šulcs (Schultz) noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra K- Stumberga 1935. g.
20. maijā ar reģ. 3649. num., ar
kuru viņi noslēdzamā laulībā ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.
L. 4082. 10090.

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Andrejs-
Voldemārs Friča d. Markitants
un Alvīne-Amalija Jāņa meita
Svīķis noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1935. g. 24. maijā ar
reģ. 5099. num., ar kuru viņi
noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.
L. 4115 10091

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Arveds-
Boriss Voldemāra d. Taube un

Ada Emila m. Āboliņš noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rigas
notāra K- Sumberga 1935. g.
16. maijā ar reģ. 3569. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā lau-
lībā ir atcēlusi Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā,
L. 4080. 10093

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo, ka
Kristaps Rādens un Marija-
Eiizabete-Karolina Larsons no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga
1935. g. 16. maijā ar reģistra
3575. num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 4083. 10092

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.
Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2972. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. jūnija lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Būvuzņēmums , Niko-
lajs Falks," kuras īpašnieks ir
Nikolajs Falks, ' dzimis Rīgā
1902. g. 5. decembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Hospitāļu ielā 33,
dz. 33. Darbības nozare: būv-
darbi, starp citu ari Rīves upes
bagarēšanas daibi Aizputes apr.
pēc 1934. g. līguma ar meli-
orācijas departamentu un Viesī-
tes upes bagarēšanas darbi Jē-
kabpils apr. pēc 1934. g. līguma
ar meliorācijas departamentu;
uzņēmums atrodas pēc īpašnieka
dzīves vietas Rīgā, Hospitāļu
ielā 33, dz. 33; darbība atklāta
1927. gadā.

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
10187 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata paziņo,,
ka tirdzniecības reģistrā A ar reģ.
2643. num.ierakstītā firma „Hinde
Freide Veinbergs" ((Rīgā, Matīsa
ielā 22), saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 17. jū-

nija lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta, kā likvidēta 1935. gada
14. jūnijā. 10186z

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 62. num., saskaņā

ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ..Tirdzniecības un rūpniecī-
bas akc. sab. „Unitas"; sabiedrī-
bas mērķi: 1) ražot un izgatavot
kā zīda trikotāžu, tā arī citus
audumus un preces, 2) tirgoties
ar minētām precēm Latvijā un
ārzemēs uz savu rēķinu un komi-
sijā, 3) iegūt, ierīkot un izmantot
tekstil- un citus rūpniecības uzņē-
mumus. Sabiedrības sēdeklis un
fabrika atrodas Rīgā, Mārstaļu
ie4ā 9/11; sabiedrības pamatkapi-
tāls i00.000 latu; akciju skaits
1000, nominālā vērtība 100 latu
katra; valdes locekļi: 1) Hiršs
Izaka d. Levins, viņš arī direktors-
rīkotājs un valdes priekšsēdētājs ,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 11,
dz. 11; 2) Mozus Prusaks, Rīgā,
Baznīcas ielā 3; 3) Hiršs Ideļa d.
Levins, Rīgā, Karavīru ielā 3;

4) Ziemeļu-Amerikas Savienoto
Valstu pilsonis Maxwell's Andress,
dzīvo New-Yorkā, 2601 Broad-
way; direktors-rīkotājs Hiršs Iza-
ka d. Levins; sabiedrības prokū-
risti ar atsevišķām pilnvarām -
prokūrām 1935.'g.: 1) Hiršs Izaka
dēls Levins, 2) Mozus Prusaks,
3) Hiršs Ideļa d. Levins; sabied-
rības statūtus apstiprinājis fi-
nanču ministra biedrs 1926. g.
7. septembrī; statūti izsludināti
,,Ekonomista" 1926. g. 20. num.;
sabiedrība atklājusi darbību 1926.
gada 23. oktobri; paraksta tiesī-
bas: vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemes grāmatās ierakstāmus un
citus aktus, tāpat arī pieprasī-
jumus par sabiedrības summu
atpakaļdabūšanu no kredītiestā-
dēm paraksta divi direktori, kuri
ir Latvijas pilsoņi; tekošo rēķinu
čekus viens no direktoriem, Lat-
vijas pilsonis; naudas sūtījumus,
dokumentu saņemšanu no pasta,
tāpat sarakstīšanos viens direk-
tors — Latvijas pilsonis. 9799z

Rīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i n go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 61. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Latvijas saimnieciskās dzī-
ves veicināšanas akciju sabiedrība
„Agronoms". Sabiedrības sēdeklis
un galvenais uzņēmums — lauk-
saimniecības mašīnu, mākslīgu
mēslu, sēklas, koloniāl- un citu
preču tirdotava — atrodas Rīgā,
Dzirnavu ielā 72. Sabiedrības
mērķi: a) apgādāt lauksaimnie-
kus un lauku uzņēmējus ar lauk-
saimniecības un rūpniecības ma-
šīnām, rīkiem un piederumiem,
dzīvo un nedzīvo inventāru;
b) tirgoties ar lauksaimniecības
un rūpniecības ražojumiem un
jēivielām vietējā tirgū un ārzemēs;
c) organizēt un nodarboties ar
preču ražošanu un pārstrādāšanu,
sagatavošanu tirgum un to trans-
portēšanau; d) izmantot Latvijas
dabas bagātības un iegūt koncesi-
jas ārzemes. Sabiedrības pamat-
kapitāls 240.000 latu, kas sadalās
2400 akcijās, un katras akcijas
nominālā vērtība 100 latu. Di-
rektors - rīkotājs Arturs Staune,
dzīvo Rīgā, Baznīcas ielā 4a.
Valdes locekļi: 1) Jānis Pefsis,
viņš arī valdes priekšsēdētājs,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 20,
dz. 10; 2) Dāvis Jostiņš, viņš arī
valdes priekšsēdētāja vietnieks,
dzīvo Rīgā, Zvaigžņu ielā 24;
3) Andrejs Leiše, Rīgā, Bauskas
ielā 21; 4) Ernests Bissenieks,
Elizabetes ielā 83/85; 5) Kārlis
Pavasars, Rīgā, Rēveles ielā 81,
dz. 14. Finanču ministrs apstipri-
nājis sabiedrības statūtus 1923. g.
9. martā, statūtu grozījumus
1931. g. 17. oktobrī un 1926. g.
29. jūnijā, otrā akciju izlaiduma
noteikumus 1926. g. 29. jūnijā.
Sabiedrības darbība atklāta 1924.
gada 1. janvārī. Sabiedrības
statūti izsludināti ,,Ekonomista "
1923. g. 23. numurā; statūtu
grozījumi izsludināt i,,Ekonomista
1931. g. 22. numurā un 1934. g.
16. numurā; otrā akciju izlaiduma
notekumi izsludināti ,,Ekono-
mista" 1934. g. 16. numurā.
Vekseļus, pilnvaras, līgumus, ze-
mes grāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus kredīt-
iestādēm par sabiedrības summu
atpakaļdabūšanu paraksta divi
direktori; tekošo rēķinu čekus
paraksta viens .no direktoriem,
kuru valde šim mērķim pilnva-
rojusi; naudas sūtījumu un doku-
mentu saņemšanu pastā, visu
sarakstīšanos paraksta viens di-
rektors. _ 9798z

Rīgā, 1935. g. 14. jūnija.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 60. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Tekstilk rūpniecības un
tirdzniecības akciju sabierība ,,Re-
kords"; sabiedrības mērķi: a) iz-
mantot tekstila un vates fabriku
Rīgā, Aizsargu ielā 95/97; b) tir-
goties ar savas fabrikas ražoju-
miem. Sabiedrības sēdeklis un
galvenais uzņēmums — tekstila
audumu, dzijas un vates fabrika
— atrodas Rīgā, Aizsargu ielā
95/97; sabiedrības pamatkapitāls
100.000 latu; akciju skaits 500,
to nominālā vērtība 200 1. katra;
valdes locekļi: 1) Abrams-Bērs
Hiršmanis, viņš arī valdes priekš-
sēdētājs, dzīvo Rīgā, Valdemāra
ielā 6, dz. 5; 2) Vulfs Levinsons,
Rīgā, Valdemāra ielā 23, dz. 21;
3) Arvīds Sprinģis, Rīgā, Aizsargu
ielā 67, dz. 1; 4) Joels Levinsons,
Rīgā, Elizabetes ielā 41/43; sabie-
drības statūtus apstiprinājis fi-
nanču ministrs 1931. g. 22. maijā;
statūti publicēti ,,Ekonomistā "
1931. g. 17. num.; sabiedrība at-
klājusi darbību 1932. g. 22. jūlijā,
paraksta tiesības: vekseļus, piln-
varas, līgumus, zemes grāmatās
ierakstāmus un citus aktus,piepra-
sījumus kredītiestādēm par sa-
biedrības summu atpakaļdabū-
šanu paraksta divi direktori; te-
košo rēķinu čekus viens direktors,
kuru valde uz to pilnvarojusi;
naudas sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pastā; visu sarakstī-
šanos viens direktors. 9797z

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Annas Mārtiņa m. Zaķis,
dzim. Celms, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Pēteri Kārļa d.
Zaķi par laulības šķiršanu, uz-
aicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai neat-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
L. 1821.,35 10102

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Latvijas žīdu tū-
ristu biedrība ,,I. T.", kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1930. g.
4. jūnija lēmumu, ir galīgi likvi-
dēta, saskaņā ar šīs biedrības
1935. g. 14.' maija valdes sēdes
lēmumu. 9186z

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
Nodaļas pārziņa v. B. Stegers.

Sekretāra v. 0. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ,,Rīgas krievu
bibliotēkas biedrība", kas reģi-
strēta ar apgabaltiesas 1923. g.
19. decembra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs biedrības
1935. g. 17. marta biedru pilnas
sapulces lēmumu. 9187z

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
Nodaļas pārziņa v. B. Stegers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2971. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 17. jūnija lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „K/S „Audumi" V. Viš-
kers un biedrs", kuras personīgi
atbildīgs biedrs ir Voldemārs
Viškers, dzimis Jelgavas apr.
Lielvircavas pag. 1887. g. 20. de-
cembrī ar dzīves vietu Jelgavā,
Bisenieka ielā 39. Darbības
nozare: manufaktūras preču
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Smilšu ielā 26, dz. 3; sabied-
rība nodibināta 1935. g. 1.martā;
darbība atklāta 1935. g. 1. ap-
rīlī; sabiedrībā ir 1 komandi-
tists, kura dalības naudas kop-
summa Ls 200,—.

Rīgā, 1935. g. 17. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
10193 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Jozefas Volodko, dzim. Stope,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāni Volodko par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
L. 1798/35. 10101
Priekšsēdētāja v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīliikumu 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo, ka
Ādams Erleins (Oehrlein) un
Olga Ozoliņš noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1935. g. 28. maijā
ar reģistra 11592. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.
L. 4117.. 10089

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesastirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 63. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,,Adītu preču un trikotāžu
tirdzniecības un rūpniecības akc.
sab. „Peka"; sabiedrības mērķi:
a) ražot audumus, trikotāžas un
adāmlietas; b) tirgoties ar minē-
tiem ražojumiem un dažādām
citām precēm uz savu rēķinu
un komisijā. Sabiedrības
sēdeklis un galvenais uzņēmums—-
adītu preču un trikotāžu tirgo-
tava — atrodas Rīgā, Audēju
ielā 4; sabiedrības adītu preču
un trikotāžu darbnīca atrodas
Rīgā, L. Peldu ielā 10/12, bez
tam adītu preču un trikotāžas
tirgotavas — Rīgā, Kaļķu iefā 13
un Brīvības ielā 9; sabiedrības
pamatkapitāls200.000 latu ;akciju
skaits 2000, to nominālā vērtība
100 latu katra; valdes locekli:
1) BIuma-Riva Blumenfelds, viņa
arī valdes priekšsēdētāja un
direktrise-rīkotāja, dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 27/29 dz. 5;
2) Rūdolfs Blumenfelds, Rīgā,
Valdemāra ielā 27,29 dz. 5,
3) Arnolds Fleišs, Rīgā, Va'd;-
māra ielā 27/29, dz. 5, valdes
locekļa kandidāts Hesels Hirš-
bergs, Rīgā, Marijas ielā 77,
dz 1; direktrise-rīkotāja Bluma-
Riva Blumenfelds; sabiedrības
statūtus apstiprinājis finanču
ministrs 192 .̂

g. 29. decembrī,
statūti izsludināti ,,Ekonomista "
1929. g. 1. februāra 3. num.;

sabiedrība atklājusi darbību
1929. g. 1. janvārī; paraksta
tiesības: vekseļus, trates, dažāda
veida līgumus, aktus, doku-
mentus, parādu saistības, piln-
varas, tekošo un citu kredīt-
iestādēs atvērtu rēķinu čekus,
pieprasījumus kredītiestādēm par
sabiedrības summu atpakaļdabū-
šanu paraksta direktrise-rīkotāja
Bluma-Riva Blumenfelds viena
pati vai arī divi direktori, kurus
valde uz to pilnvarojusi.

Rīgā, 1935. g. lo. jumja.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
9800 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz Noteik. par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,B" ar reģ. 2. num. ie-
rakstītās firmas „Metalltirdznie-
cības akc. sab. ,,Brāļi Popovi",
senāk Brāļi Popovi" dib. 1788.
gadā reģistra folijā, saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. jūnija lēmumu ierak-
stīts: Bez galvenā uzņēmuma —
dzelzs un tērauda preču tirgotavas
Rīgā, L. Grēcinieku ielā 35 un
ofrā uzņēmuma — dzelzs un
tērauda preču tirgotavas — Rīgā,
Turgeņeva ielā 19 firmai ,.Metall-
tirdzni' ecības akc. sab. ,,Brāļi Po-
povi" ,senāk ,,Brāļi Popovi", dib.
1788. gadā", ir vēl sekosi uzņē-
mumi: jūras zāļu plucinātava

Rīgā, Popova ielā 6 un četras
dzelzs un tērauda preču nolikta-
vas, kas pieder pie uzņēmuma
Rīgā, L. Grēcinieku ielā 35 un
atrodas Rīgā, Turgeņeva ielā 19,
Popova ielā 6, Ķemerejas ielā 18
un 20.

Sabiedrības statūtu grozījumus
finanču ministrs apstiprinājis
1933. g. 3. jūnijā un šie grozījumi
izsludināti ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 125. numurā.

Bez tam, papildinot savu š. g.
,,Valdības Vēstnesiī" 122. num.
iespiesto sludinājumu par augstāk
minētās akciju sabiedrības ierak-
stīšanu tirdzniecības reģistrā
tirdeniecības reģistra nodaļa
paziņo, ka min. akc. sabiedrī-
bas akciju nominālā vērtība ir
1000 latu katra. 10185z

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. P. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 103. num. 9. lap.

1. slejā ievietotais Jelgavas ap-
gabaltiesas sludinājums Ādolfa
Reinšisseļa lūguma lietā dzēst
14 obligāciju parādus jāizlabo
tādi, ka 1909. g. 24. janvāri
Jelgavas lauksaimniecības krāj-
aizdevu sabiedrībai izdotās obli-
gācijas summai iespiesto 100C
krievu cara rbļ. vietā jālasa
10.000 krievu cara rbļ.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
10399 Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. gada
18. jūnija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā, 291. reģ. numurā —
ziņās par komanditsabiedribu
ar firmu ,,Ventspils koku tirdznie-
cības biedrība I. Hurvičs" ?— ir
svītroti vārdi: ,,Komanditsabie-
dribas sēdeklis, kantoris un",
,,atrodas Ventspilī, Katrīnas
ielā 19" un ierakstīts: ,,Koman-
ditsabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums kopš 1935. g. 1. jūnija
atrodas Ventspilī, Marijas ielā 15".

Jelgavā. 1935. g. 21. jūnijā.
L. 756 1020Iz

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistrā „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. jūnija lēmumu
(žurn. 488. num., reģ. 447. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ā. Kolektors, zirgu un
lopu uzpirkšana atkalpārdošanai",
kuras īpašnieks ir Ābrams Kolek-
tors, Latvijas_ pavalstnieks, dzi-
mis Lietavā, Židikos, 1894. gada
16. novembrī, ar dzīves vietu
Aizputē, Kuldīgas ielā 7; dar-
bības nozare: zirgu un lopu uz-
pirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Aizputē, Kul-
dīgas ielā 7; uzņēmuma darbība
atklāta 1935. g. 24. maijā. I0298z

Liepājā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. v. B. Meisels.

Sekret. v. A. P1 ū mī t i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā ,,A" 379. num. (Firma
„Lafava" rēdereja) ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. gada
21. jūnija lēmumu (2. ieraksts;
žurnāla 489. num.) ierakstīts
sekojošais:

1935. g. 7. jūnijā personīgi at-
bildīgais biedrs Kārlis Goldmanis
izstājies no rēderejas, pārdodot
visu viņam piederošo tvaikoņa
daļu vienam no rēderejas īpaš-
niekiem — Gastonam Tīmertam.

Liepājā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tirdzn. reģistra tiesneša v.
10300z B. Meisels.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis
1935. g: 21. jūnijā, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 75. p. un prasī-
tāja Jāņa Gūtmaņa lūgumu par
atbildētāju — CodekaTaubes un
Borucha Erlicha izaicināšanu ar
publikāciju uz š. g. 3. septembri ,
nolēma: izaicināt ar publikāciju
Codeku Taube un Boruchu Er-
lichu kā atbildētājus prasības
lietā, ko cēlis Jānis Gūtmanis par
Ls 91,—darba algas uz 1935. g.
3. septembri pīkst. 12 Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 1, Rīgas pils.
13. iec. miertiesneša sēžu zālē.
Neierašanās gadījumā piemēros
vajadzīgos Civīlproc. noteikumus
par atbildētājiem.

Lietā atrodas prasības sūdzība,
darba līguma grāmatiņa un virs-
stundu saraksts. 10260z

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.,
uz Civīlproc. nolik. 146084. p.
un noteik. par kooperatīvām
sabiedrībām 46. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar Latgales apgabaltiesas
1923. g. 14. maija lēmumu
reģistrētā Kamenecas' lauksaim-
niecības biedrība galīgi likvidēta.

Daugavpilī, 1935. g. 7. jūnijā.
97/23. 9141b
Reģ. nod. pārzinis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.

paziņo, ka ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1921. g. 21. jūlija lēmumu
reģistrētā Lašu Jaunatnes bied-
rība galīgi likvidēta un grāmatas
un dokumenti nodoti apgabal-
tiesai.

Daugavpilī, 1935. g. 7. jūnijā.
77/21. 9142b
Reģ. nod. pārzinis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. reģ. nodaļa

paziņo, ka ar Latgales apgabal-
tiesas 1934. g. 24. febr. lēmumu
reģistrētā Daugavpils evaņģēliski
kristīgā draudze galīgi likvidēta
un grāmatas un dokumenti no-
doti apgabaltiesai.

Daugavpilī, 1935. g. 7. jūnijā.
7/34. 9143b
Reģ. nod. pārzinis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Deboras un Hajas Geimanis
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1931. g. 29. maijā Skru-
dalienes pag. mirušā Jachila
Morducha-Mendeļa d. Geimaņa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 8. jūnijā.
L. 455a./35. 9208b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangu 'rs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Malvīnes Jāzepa m. Maskaļuns
un citu lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc? nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
10. janvārī Daugavpilī, Kaunas
ielā 127, mirušā Eduarda Miķeļa d
Maskaļuna atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Terminā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 8. jūnijā.
L. 1544a./35. 9207b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangu 'rs.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
not. 39. p., paziņo, ka Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā ,,B" 4. num. (Firma ,,Ak-
ciju sabiedrība Marriott & Selig-
manii, Liepājas bekona fabrika,
dib. 1884. g.") ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 21. jū-
nija lēmumu (2. ieraksts; žurnāla
27. num.) ierakstīts:

1935. g. 26. aprīļa sabiedrības
ārkārtējā vispārējā akcionāru sa-
pulcē nolemts sabiedrību likvidēt
un ievēlēta likvidācijas komisija,
ar sēdekli Liepājā, Hika ielā 9 —
Likvidācijas komisijas priekšsē-
dētājs Gotfrīds Kurce, viņa viet-
nieks Roberts Kurce, locekļi:
Anglijas pavalstnieks Cudbert
Thornhiil un Vācijas pavalstnieks
— Alfrēds Ādolfa d. Zēligmanis
un Alfrēds Alfrēda d. Zēligmanis.
Saistošs ir ikviena, izņemot Cud-
bert Thornhiil, likvidācijas komi-
sijas locekļa paraksts. 10299z

Liepājā, 1935. g. 21. jūnijā.
Tirdzn. reģistra tiesneša v.

B. Meisels.
Seekretāra v. A. Plūmītis.

Ventspils apr. 1. iec. mier-
tiesnesis uzaicina mirušās Karo-
līnes Šimons mantniekus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas' personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots mierties-
nesim laikā, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1935. g. 8. jūnijā.
466c./35. 9147b

Miertiesnesis R. Zemols.

Ventspils apr. 1. iec. mier-
tiesnesis uzaicina mirušās Olgas
Liparts mantniekus, Iegātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tās mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots mierties-
nesim, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1935. g. 8. jūnijā.
465c. 35. 9148b

Miertiesnesis R. Zemois.



V

Daugavpils apgabaltiesas Grīvas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1935. g. 31. maija
lēmumu un Civīlproc. nol. 716.,
1676. un sek. p., uzaicina Lat-
vijas hipotēku bankas kreditoru
Kazimiru Stankeviču vai viņa
prasības tiesību ņēmējus un tie-
sības pēcnācējus 1 mēneša laikā,
skaitot no šī Sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vaid. Vēstn." uz tagad
Hajai-Brochai Libšics, dz. Gald-
mans, piederošo nekustamo īpa-
šumu Grīvā ar zemes grām.
reģ. 254. num., apgrūtin. ar
pirkuma summas parāda at-
likumu par 1000 kr. rbļ. pēc
1912. g. 2. novembra pirkuma
līguma, korrob. 1912. g. 7. nov.
ar 12% gadā, maksājamiem
par katru notecējušu pusgadu,
kāds līgums dzēsts uz agr. ref.
likuma pamata, saņemt mier-
tiesneša depozītos iemaksāto
summu Ls 2931.

Daugavpilī, 1935. g. 31. maijā.
353/35./C. 9716b

Miertiesnesis ļ. Norvelis.

Daugavpils apgabaltiesas Grīvas

iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1935. g. 31. maija
lēmumu un Civīlproc. nol. 716.,
1676. un sek. p., uzaicina Lat-
vijas hipotēku bankas kreditoru
Mendeli Haufu vai viņa prasības
tiesību ņēmējus un tiesības pēc-
nācējus 1 mēneša laikā, skaitot
no šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", uz tagad
Antoniņai Žarinovs u. c. pie-
derošo nekustamo īpašumu Grīvā,
ar zemes grām. reģ. 99. num. —
1860 g. 28. jūlijā ar 75. num.,
apstipr. pirkuma summas parāds
atlikuma 100 kr. rbļ. Mendelim
Haufam par labu, kāds parāds
uz agrārās ref. pamata dzēsts
zemes g-āmatās, bet atklātais
parāds pēc tā pastāv līdz šai
dienai, saņemt miertiesneša depo-
zītos iemaksāto summu Ls 1,34.

Daugavpilī, 1935. g. 31. maijā.
351/35. c. 9717b

Miertiesnesis J. Norvelis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 8. jūnija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1931. g. 2. febr.
mirušā Jāzepa Augusta d. Mac-
keviča ir palicis mantojums, kas
atrodas Skaistas pag. Treika-
nišku ciemā un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Krāslavā,
Sporta ielā 3, 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 8. jūnijā.
256. 9188b

Miertiesnesis N. Reke.

Rigas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1935. g. 3. jūlijā pīkst. 11 Rīgā,
Audēju ielā 13, veikalā, pārdos
Lības un Zamueļa Aronsonu
lapsas ādas goržetes u. c, no-
vērtētas par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo -mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
10423 Tiesu izp. J. Grinfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kanceleja
Rīgā, Aizsargu ielā 8-a, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Annas Amols prasībā pret
Jāni Amolu 1935. g. 3. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodajas sēžu zālē pārdos pir-
majā izsolē Jāņa Amola nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Rīgā.
Čuguna ielā 34 , VI hipotēku
iecirknī ar zemes grām. reģ.
3524. num. (82. grupā, 48. num.)
un sastāv no Solitūdes muižas
zOTies gabala 79/F, 3737 kv.
metru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 350,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašumā zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai.

Rīgā 1935. g. 18. jūnijā.
10194 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 4. jūlijā pīkst. 'l0
Rīgā, Brīvzemnieka ielā 22,
pirmā un otrā izsolē pārdos
mir. Alīdes un Voldemāra Bern-
hardu mēbeles, gleznas un c,
novērtētas par Ls 1297,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 20. jūnijā.
10445 Tiesu izpild. J. Lācis.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935.g.23. oktobri, pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annai Sirmel-Kronbergs, dzim.
Misiņš, piederošo nekustamo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Vecsaules pag. ,,.Likverten-
Mārtiņ-Krišs" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 1520. num., pilnā
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 7000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.762,69 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt'nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa.

Bauskā, 1935. g. 19. jūnijā.
10010 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
31. jūlijā, pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jānim
Kriša d. Dāboliņam piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Skaistkalnes pag. no Bruknas-
Šenbergas muižas atdalīto zemes
gabalu 5447 kv. metru platībā
ar zemes grām. reģistra 13414.
num. pilnā sastāvā, Skaistkal-
nes biezi apdzīvotā vietā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 300,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 10002

Bauskā, 1935. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka ar
1935. g. 2. februāri noliktā Dāvā
Eidemaņa nekustamas mantas
(Valkas apr.Jaunrozes pag.Aukst-
kainu māja, ar zemes grām. reģ.
110. num.) pārdošana, par ko
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
238. num., saskaņā ar papildinā-
jumiem un pārgrozījumiem likumā
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu, ir pārcelta uz 1935. g.
17. augustu. 10310z

1935. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 3. jūlijā pīkst. 10
Rīgā, E!izabetes ielā 63, pārdos
mir. Kārļa Alkšņa mēbeles, drē-
bes u. ' c, novērtētas par
Ls 872,32.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.
10444 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1935. g. 2. ' jūlijā pīkst. 12
Rīgā, Jāņa Asara ielā 7, dz. 32,
1. un 2. izsolē pārdos Roberta
Abelīša dīvānu, galdu, pulksteni
u. c, novērtētus par Ls 1180.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
10330 Tiesu izpildītājs I. Driba.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., ' 1283.,
1285., 1286.—-1290. p., paziņo, ka
1935. g. 6. septembrī pīkst: 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Angelikai-Luizei-Vilhelminei Teo-
dora m. Cinka, dzim. Verners,
piederošu nekustamu mantu,
kas atrodas Liepājā, Ausekļa
(Jaunā Dīķa) ielā 8 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
486. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4504,—
un to pārdos Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 14000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un 1293. p.,
no novērtēssummas Ls 4504.—.

vai no pneksrocigu prasību
summas, skatoties, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 450,40
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1935. g. 17. jūnijā.
L. 33/35. 10119

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. J a n s o n s
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Raņķu pagasta pašvaldības
nodokļu prasības apmierināšanai
1935. g. 6. septembri pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā apklātā izsolē
mirušā Anša Blūma mantojuma

masai, piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Raņķu pagasta ,,Dzierkai
2. num.'' ' mājām ar zemes grā-
matu reģ. 4619. num.. atdalītām
no Ieru muižas, 74,86des.platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6130,—;

4) tai nav hipotēku parādi;
5) solītājiem jāiemaksā Ls 613,-

drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 544/35. ' 9958 ?

Tiesu izp. v. i. A. I a n s o n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkabpilī
Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Mārtiņa Jāņa d. Dardzana 1936.g.
8. aprīlī pl'kst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārtiņa
Jāņa d. Dardzana nekustamu
mantu, Jēkabpils apr., Biržu
pag. Dignājas mežniecības bij.
mežsargu , .Spuldzer iek-D ardzan ''

mājas, ar hip. 4478. num., pilnā
sastāvā, 39,50 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 11500,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 10000,— ar °/0;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1150,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kanceleja, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 10127

Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Raņķu pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1935. g.
6. septembri pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē mirušā
Jāņa Beierbacba mantojuma
masai pilnā sastāvā un 60,44 des.
platībā piederošo nekustamo
mantu K'ddīgas apriņķī, sastā-
vošu no Raņķu pag. ,,Remmes
vai Lauke 21. num." mājām ar
zemes grāmatu reģ, 3611. num.,
atdalītām no Ieru muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 7815,—;

4) nekustamai mantai hipotēku
parādi nav;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 782,-
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 513/35. 9962

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. septembrī
pulksten 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamu mantu,
piederošu Ērikai Kārļa m.
Zērensens, dzim. Tirk (Turk),
kas atrodas Liepājā, Peldu
ielā 47/49 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar hip. 997. num,

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4323,—,
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 25000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un 1293. p.
no novērtēs, summas Ls 4320,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 432,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 18. jūnijā.
L. 241/35. 10120

Tiesu izpild. J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Ludviga Reinharda/Krist-
iāna Jorta, Fridricha Bade, Jo-
hannas Štīps un Juliusa Kujata
prasību apmierināšanai 1935. g.
6. septembrī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē Arnoldam
Brendelim pilnā sastāvā un 16,40
des. platībā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvošu
no Kurmāles pag. zemes gabala
„Brende|u māja" ar zemes grām.
reģ. 9885. num., atdalītu no
Silagaiķe mājām;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1513,— ;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3445,—, no
tiem Valsts zemes un Latvijas
bankām Ls 2400.-t

5) solītā], jāiemaksā Ls 152,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. jūlijā.
L. 720/35. 9964
Tiesu izpildītāja v. i. A.'Jansorts.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas pagasta'pašvaldī-
bas un Roberta Jozefsona pra-
sību apmierināšanai 1935. gada
6. septembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Krišam
Freimanim, arī Zāge,pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr., sastāvošu no Kul-
dīgas pagasta ,,Vanagu" mājām
ar zemes grām. reģ. 2132. num.,
atdalītām no Mangenes muižas;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 7221;

4) tai ir hipotēku parādi
Ls 1200,— Valsts zemes bankai,
Ls 1150,— Latvijas bankai un
500 rbļ. cara naudā;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 723
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

I īesibas, kas sas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. jūnija.
L. 129/35 9963
Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
lec. tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 6. septembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabalt. sēžu
zālē pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jānim Dardedzim pilnā sastāvā
piederošo nekustamo mantu
Kuldīgā, Smilts ielā 3/5 ar zemes
grām. reģ. 61. num;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1323,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7000,—,

5) solītāj. jāiemaksā Ls 133
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
700/35. 9967
Tiesu izpildītāja v.i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 28. septembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Lūka Pētera d. Bondareva ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Izvaltas pagastā Jaunas-Račinas
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 24351. num., (28. un 28.a
gruntī), 5,239 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 410,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 290,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 41,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 9834

Krāslavā, 1935. g. 17. jūnijā.
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils ielā
19), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības , apmierināšanai 1936. g.
3. janvārī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Helēnei-
Viihelmīnei-Marijai Frīdensteinei
pilnā sastāvā un 50,62 ha pla-
tībā piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr., sastāvošu no
Padures pag. zemes gabala
,,Jaun-Virkas" mājas (Virkas
muižas neatsavināmā daļa) ar
zemes grāmatu reģ. 9045. num.,
atdalītu no Virkas muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu noda|a;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8760,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,— Valsts
zemes bankai:

5) solītājiem jāiemaksā Ls876
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 415/35. 9954
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Kārļa Kasparoviča prasības
apmierināšanai 1936. g. 3. jan-
vāri pīkst. 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
atklātā izsolē Ansim Gulbim
pilnā sastāvā un 20,44 ha pla-
tībā piederošo nekustamo mantu
Kuldīgas apr., sastāvošu no
Raņķa pag. zemes gabala 6F
,,Diž-Gulbji" ar zemes grāmatu

reģ. 9237. num., atdalītu no
Savenieku muižas;

2) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2515 ,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 252,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 15. jūnijā.
L. 701/35. 9955
Tiesu izp. v. L A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Piedrujas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
28. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava De-
mentija d. Ozerska nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr., Piedrujas
pagastā Osinņiku sādžā, ierak-
stīta zemes ' grāmatu reģistra
1538. num., 3 un 3a gruntē,
16,543 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1877;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 187,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu no-
vērš, jāpeiteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 19. jūnijā.
10121 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budlevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 7) paziņo,
ka „VaId. Vēstneša" 1934. g. 290.
numurā Izsludinātā Jcfima Jerriel-
jana d. Pavlovska mantojuma
masas nekustamas mantas —
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
PercVīti māju pārdošana izsolē
1.935. g. 6. jūlijā uz piedzinējas
lūgumu atcelta. 10311z

Daugavpilī, 1935. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
paziņo, ka ,,Va;d. Vēstneša" š.g.
104. numurā izsludinātā Olgas-
Emilijas, Bettijas-Otilijas un Jāņa
Lepeļu nekustamās mantas —
Grīvā Tirgoņu ielā 23 esošā zemes
gabala 226F ar hip. JVs 1008, —
pārdošana izsolē š. g. 13. jūlija
atcelta. 10263z

Grīvā, 1935. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Raņķu pagasta pašvaldības
un Friči Čīči prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 6. septembri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos ,pirmajā atklātā
izsolē Rūdolfam Hofmanim, pilnā
sastāvā un 44,57 ha platībā
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., sastāvošu no Raņķu
pagasta zemes gab. ,,Mazraņķi
17 F", ar zemes grām. reģ.
12133. num., atdalītu no Raņķu
muižas;

2) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 708 ),—;

4) nekustamai mant i ir hipo-
tēku parādi Ls 4^00,—, Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 708,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamas mantas iegūšina.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā 1935. g. 15. jūnijā.
L. 542/35. 9965
Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K- P r o-
j u m s (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 237,60 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 14. septembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā ' publiskā izsolē
Hackeļa Izraila d. Drejera ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Zilupē
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 8989. num. un sastāv
no zemes gabala 39. num., atro-
das Dzirnavu ielā 10, — 1560
kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 680 ,—;

3) tai ir hipotēku parāds —
Ls 200,—, ar % Latvijas hipo-
tēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 68,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 650/35. 10207

Zilupē, 1935. g. 20. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Piedrujas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
28. septembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabalt. 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Vasilija Jāņa d.
Skripļonoka nekustamo,' mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Piedrujas pag.
Lupandu sādžā, ierakstīta zemes
grām. reģ. 1735. num., 12. gruntī,
11,484 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2122 ,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 212,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1.ci-
vīlnodaļas kancelejā. 10123

Krāslavā, 1935. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Piedrujas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
28. septembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabalt. 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Jāzepa d. un
Kleotildes Aleksandra meitas
Grizanu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Piedrujas pag. Lupandu
sādžā, ierakstīta zemes grām. reģ.
1774. num., 59. gruntī, 24,307 ha
platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5581,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400 ,— Valsts
zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 558,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 10124

Krāslavā, 1935. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rigas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Piedrujas pag. valdes pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
28. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Feodora Osipa dēla
Lisova nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Piedrujas pag. ar nosau-
kumu „Virši", ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 555. num.,
(27.F grunti), 20,36 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 805,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000.— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 80,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 10126

Krāslavā, 1935. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163); saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ādama Vingra prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 28. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Edu-
arda Augusta d. Aiduka, arī
Eiduka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Līvānu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4666. num.
un sastāv no 2. zemes gabala
Oriņu sādžas robežās , 12,99 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 935,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības,, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 9335

Krustpilī, 1935. g. 17. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 765,54 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
14. septembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Filipa, Ivana, Aleksandras,
Nadeždas, Galinās un Uljanas
Michaila b. b. Šerakovu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr., Istras
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 12888. num. un sastāv
no Lazaru sādžas zemes 8. vien-
sētas 8,177 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 870,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 765,54 ar proc. Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 87,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 20. jūnijā
L. 448 10205

Tiesu izpild. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 407,91 ar
proc. prasības piedziņai 1935. g.
24. augustā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos trešā publiskā
izsolē Broņislava Ignata dēla
Barsuka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.,
Pasienes pag. un ierakstīta ze-
mes grām. reģistra 13749. num.
un sastāv no Pasienes muižas
atdalītā zemes gabala 8. num.,
ar nosaukumu ,,Zvaigznītes"'
1,50 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 264,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 407,91 arO/ 0 Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 26,40
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanasu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 20. jūnijā. ?
L. 264 10214

Tiesu izp. v. i.K. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kancelejā Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas Ls 176,89 ar proc.
prasības piedziņai 1935. gada
14. septembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiska izsolē
Josifa Vikentija d. Terechoviča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 8536. num. un sastāv no
zemes gabala 61. F. ar nosauku-
mu ,,Piegriezums" 2,66 ha pla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 15,—;

3) tai ir hipotēku parāds —
Ls 176,89 ar % Valsts zemes
bankai.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 20. jūnijā.
L. 534/35 10213
Tiesu izpild. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K- P r o-
j u m s (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1936.' g. 11. janvārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Matveja Lukjana
(Lukaša) d. Zašcirinskija (Zas-
čerinska) nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14523. num.
(127. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Razuvājas sādžas
18. viensētas (2 gabaliem),
8,322 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1146,—
(Civīlproc. nolik. 1262. p.);

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,— Valsts zemes
bankai; solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa — Ls 114,60 un

jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 261 10206

Zilupē, 1935. g. 17. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs 0. Vilks (kance-
leja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu Valsts zemes bankā (public.
„VaId. Vēstn." 1934. g. 246. num.,
paziņo, ka Audēja Fomina d.
Kamļeva nekustamās mantas iz-
sole, kas bija nolikta 1934. g.
22. decembrī, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.,
ir atlikta uz 1935. g. 5. oktobri.

Vilēnos, 1935. g. 21. jūnijā.
10293z Tiesu izp. 0. Vilks.

Rīgas notārs Valters Līvens,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, pa-
ziņo, ka Augusts Eglīts, dzīvo-
jošs Rīgā, Blaumaņa ielā 36, ir
pārdevis Inesei Eglīts, dzim. Jaun-
zems, dzīv. Rīgā, Blaumaņa ielā
36, viņam piederošo, Rīgā, Kriš-
jāņa Barona ielā 21 esošo apdro-
šināšanas aģentūras un pārstāv-
niecības uzņēmumu ar firmu
,,Augusts Eglīts". Līgums aplie-
cināts 1935. g. 21. jūnijā ar reģ.
5667. num. un tanī pašā dienā ie-
rakstīts aktu grāmatā ar 32. num.

Rīgā, 1935. g. 22. jūnijā.
10199z Notārs V. Līvens.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks '(kance-
leja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu Valsts zemes bankā (public.
„Vald.Vēstn." 1934.g. 246. num.),
paziņo, ka Jēzupa Stepana d.
Soloveiko nekustamās mantas iz-
sole, kas bija nolikts 1935. gada
15. jūnijā, par ko izsludināts
„Vaid. Vēstn." 1934. g. 280. num. ,
ir atlikta uz 1935. g. 5. oktobri.

Vilēnos, 1935. g. 21. jūnijā.
1029' lz Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs 0. Vilks kance-
leja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14),
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu Valsts zemes bankā (public.
„Vaid.Vēstn." 1934. g. 246.num.),
paziņo, ka mirušā Lifana Seliona
dēla Kuzņecova mantojuma ma-
sas nekustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1935. g. 18. maijā,
par ko izsludināts „Vald. Vēstn."
1934. g. 260. numurā, ir atlikta uz
1935. g. 5. oktobri. 10292z

Viļēnos, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
14), pamatojoties uz papildinā-
jumiem un pārgrozījumiem li-
kumā par dažu parādu piespiedu
pārjaunojumu Valsts zemesbankā
(public. ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
246. num.) paziņo, ka Vladislava,
Geronima, Osipa (arī Jezupa)
un Donata Tūču nekustamās
mantas izsole, kas bija nolikta
1935. g. 18. maijā, par ko izslu-

dināts ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
260. numurā, ir atlikta uz 1935. g.
5. oktobri. 10290z

Viļēnos, 1935. g. 21. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Valsts zemes banka,
Daugavpils nodaļa (Daugavpilī,
Vadoņa ielā 4), pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija lik. par
aizd. nodrošināšanu, ieķīlājot tie-
sības uz lauku nekustamu mantu,
un 1926. g. 31. marta papildi-
nājumu pie šī likuma, paziņo,
ka Valsts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas telpās Daugav-
pilī, Vadoņa ielā 4, 1935. g.
24. septembri pīkst. 10 pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorāci-
jām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Daugavpils
apr., Līvānu pagastā, Rožanovas
muižas jaunsaimniecībā 20 F-a,
F-b ,,Atmatas" un piešķirta

Jāzepam Ādama d. Rūsiņam
(skat. Zem. Ier. Vēstn. 74. num.
8. lp. 37867.).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 15,75 ha zemes kopplatībā;
b) ēkām: dzīvojamā ēka, kūts

un šķūnis;
3. Solīšana sāksies no Ls 1000,-;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no 3.
pantā minētās summas, t. i.
Ls 200,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam

atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārē-
jās 4 /5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
grošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 10294

1935. g. 19. jūnijā. AP. 122

Šķaunes pagasta valde
izsludina jauktu izsoli 1935. g.
4. jūlijā pīkst. 10 ar pēcizsoli 1935.

gada 18. jūlijā pīkst. 10 Šķaunē,
Timanos, Ausmas mājā. Izsolē
izdos
Timaņu pamatskolas ēkas
pārbūves darbu pabeigšanu

par Ls 13149,35.
Drošības naudas jāiemaksā 5°/0

no darba vērtības. Ar darba no-
teikumiem, būvprojektiem un
maksas aprēķiniem var iepazīties
Šķaunes pag. valdes kancelejā,
otrdienās, trešdienās un piekt-
dienās. 10314z

Pag. vecākais J. Meikšāns.
Darbvedis P. Kupcāns.

f 1€itfu iestāšu
sfmāinaļumi.

L-—., —?—?*
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935 gada
2. jūlijā pīkst. ' 12 Rīgā, Grēci-
nieku ielā 33, veikalā, _pārdos
vairāksolīšanā Zaula - Ābrama
Jadlovkera veikala iekārtu un
preces, novērtētas par Ls 1080,—
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 10437

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
3. jūlijā pīkst. 11 Rīgā, Marijas
ielā 4-a, dz. 1, pārdos vairāk-
solīšanā Honona Majofisa dažā-
das mantas, novērtētas par
Ls 1,500,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 10438

Rīgā, 1935. g. 25. jūnijā.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 173226/
174219, ko Rīgas pils. aizgādības
valde 1934. g. 5. decembrī izsnie-
gusi Laurai Krūmiņš. 10179z

Rīgas pilsētas finanču valdes
zirgu, suņu un laivu nodokļu no-
daļa izsludina par nederīgu no-

zaudēto Teodora Štāla, dzīv.
Rīgā, L. Kalnu ielā 13. dz. 45,
zirga pasi JVs 05610, ko izdevusi
Rīgas pilsētas valde 1926. gada
15. jūnijā. Zirgu ar pasi 1934. g.
ieguvis Teodors Štāls. 10195z

Kara min. Apgādes pārvalde
izdos jauktā izsolē

1935. g. 3. jūlijā, pulksten 11:
1) remontdarbus Rīgā, Techniskās kazarmās, ēkā 222,

kopsummā par Ls 11.217,33. .
Darbu nobeigšanas termiņš — \ļmēnešu laikā no līguma

parakstīšanas dienas.
Piedāvājumu drošība — Ls 550,—.

2) remontdarbus Rīgā, Techniskās kazarmās, ēkā 235,
kopsummā par Ls 12.140,95.

Darbu nobeigšanas termiņš — 2 mēnešu laikā no līguma
parakstīšanas dienas.

Piedāvājumu drošība — Ls 600,—.
Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, dz. la

(ie-eja no Elizabetes ielas).
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes finanču daļā.

L. 1433 10326

(fiu*>m€£ī&a§ parrafde,
Brīvības ielā 37/39, izsludina š. g. 4. jūlijā:

1) pīkst. 10 — sacensību
mīklas mīcāmās mašīnas piegādei un iebūvei Ģinter-
tnuižas psīch. slimnīcā; drošības nauda Ls 150,—.

2) pīkst. 11 — sacensību
elektrības ietaises pārbūvei Tieslietu ministrijas namā
Rīgā, Antonijas ielā 6; drošības nauda Ls 300,—.

3) pīkst. 12 — izsoli L 1436 10327
Tieslietu min.nama remontam turpat; droš.nauda Lssoo.
Ar aprēk. un noteik. var iepazīties Būvniecības pārvaldē.

Šoseju m zemes teļu departamenta 1.rajona inženieris
1935. g.2. jūlijā pīkst.10, savā kancelejā Rīgā, Elizabetes ielā 36,dz.3,

ixdos jauktā izsotē
pOefiaftinenif &āvvadāšamu
no Kalnciema plienakmeņu lauztuvēm pa ūdensceļu, ieskaitot
izkraušanu pēc pārvešanas

1) 800 muz Mangaļu pag. Trīsciemu, Ķīšezera krasta;
drošības nauda Ls 150,— un

2) 2200 rnuz Salas pag., Lielupes labā krasta pie Varkaļu
kroga; drošības nauda Ls 400,—.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā. L 1361 10325

Dzelzceļu 3.ceļu iecirkņa kantori,
Cēsīs, Ruckas muižā, š. g. 5. jūlijā pīkst. II izdos

jauktā issolē
3701.m. trotuāra ierīkošanu Valkā.

Drošības nauda Ls 30,—.
Tuvākas ziņās iecirkņa kantorī, darba laikā. L 1425 10324

Jtladanas pitsētasvatde
izdos š. g. 4. jūlijā pīkst. 11. pilsētas valde telpās

jauktā sacensībā

pilsētas tirgus laiitaa bruģēšanas darbus.
Nodrošinājums Ls 150,—. Tuvākas ziņas pilsētas valdē.

10344 Pilsētas valde.

Šoseju un zemes ceļu departamenta 5. rajona inženieris
savā kancelejā Daugavpilī, 18.novembra ielā 68,1935. g. 5.jūlija, pl. 12

izdos jauktā izsolē
7 koka tiltu nokarbolinēšanu uz valsts un klaušu ceļiem,

Daugavpils apr. Nodrošinājums Ls 40,— un
1935. g. 9. jūlijā, pīkst. 12, turpat,

izdos jauktā izsofē
1) Krāslavas—Dagdas ceļa nostiprināšanu ar sijātiem oļiem un

šķembām no 7,203—10,056 km, 2,853 km garumā, nodrošinājums
Ls 350,—; 2) 28,40 m gara koka tilta tek. remontu pār Feimankas
upi uz Līvānu—Preiļu I šķ. ceļa 21 km, pie Onskuļu sādžas,
nodrošinājums Ls 45,— un 3) 19^85 m gara mūra tilta remontu
pār Saltupīti uz Grīvas—Kaplavas I šķ. ceļa, pie Lielbornes
dzirnavām, nodrošinājums Ls 100,—. 10329

Pie līgumu parakstīšanas nodrošinājums papildināms līdz 10°/fj
no darba vērtības + 5% strādnieku algu prasību nodrošinājums.

Tuvākas zinas rajona kancelejā — darba laikā. L1440



Valmieras apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. L. A. JV° 007034/1934, ko
Dignājas pag. valde 1928. gada
29. decembrī izdevusi Jānim Ozo-
liņam. 8986z

Purvmalas pag. valde atsauc
savu „Vald. Vēstn." š.g. 79.num.
iespiesto sludinājumu par zirga
pases Na 339/10139, ko šī pag.
valde izdevusi Jegoram Cvetko-
vam, nederīgumu, jo minētā pase
atrasta. 9007z

Alusdarītava Akc. Sab.

,.TANHEIZERS"
ārkārtēja

pilna akcionāru sapulce
notiks š. g. 18. jūlijā

Bulduros , Lielā pros. 11 pīkst.18.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vē-
lēšana.

2) Valdes 1935. gada 14. marta
lēmuma apstiprināšana.

3) Dažādi jautājumi.
10380 Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
kreditsabiedrības „Pašpalīdzība"
konkursa valde paziņo, ka viņa
savu darbību atklājusi Rīgā, Me 'r-
ķeļa ielā 11 , dz. 3.

Darba laiks:
darbdienās no pīkst. 19—20
piektdienās ,, „ 18—19
sestdienās ,, „ 17—18.

10200z Konkursa valde.
Upesgrīvas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PKN°019938,
ko šī pag. valde 1928. g. 4. jan-
vārī izsniegusi Sofijai Jaunbērzs-
Bērziņš, dzim. ļēkabsons. 8718z

S>axāāi
sludinājumi.

, i

Aizputes latviešu ev.-lut. draudzes
1935. g. 5. maija mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vērtībā no Ls 1—10:

5, 16, 19,20, 24, 27, 29,42,44,
46, 47, 55, 59, 60, 62, 67, 75,,
87, 94, 123, 125, 158, 168, 170,
178, 179, 181, 182, 183, 184, 188,
190,198,207,208, 209, 210,211,
220, 225, 228. 230, 232, 233, 235,
243 248, 258^ 270, 273, 274, 275,
277, 278, 282, 295, 298, 306, 307.
309,310,312, 316, 318, 319, 334,
335, 336, 337, 347, 348, 349, 357,
362, 364, 366, 367, 372, 380, 381,
394, 395, 398, 399, 403, 406, 416,
424, 429, 435, 436, 439, 441, 442,
448, 453, 462, 467, 478, 481, 487,
499, 524, 539, 546, 551, 552, 560,
561, 579, 585, 592, 594, 614, 621,
633, 635, 638, 640, 651, 660, 667,
671, 674, 680, 695, 696, 698, 700,
705, 706, 713, 716, 724, 730, 734,
737, 740, 743, 744, 747, 748, 771,
773, 790, 795, 801, 803, 809, 812,
817, 819, 820, 822, 826, 827, 845,
847, 850, 859, 867, 868, 875, 876,
878, 879, 880. 883, 885, 886, 887,
897, 899, 900,' 902; 903, 909, 910,
917, 920, 923, 931, 938, 942, 946,
947, 948, 965, 971, 972, 976, 978,
982, 985, 997; 1004, 8, 9, 16, 20,
28, 39, 47, 54, 57, 58, 60, 62, 70,
75, 76, 81, 84, 87, 99, 101, 102,
107, 118, 130, 131, 136, 139, 141,
149, 153, 155, 157, 161, 166, 172,
173, 181, 182, 184, 186, 188, 192,
197, 202, 209, 210, 214, 216, 227,
233, 236, 239, 246, 247, 248, 250,
261, 275, 277, 290, 305, 311, 327,
330, 332, 333, 334, 336, 346, 352,
353, 354, 365, 366, 375, 378, 385,
388, 391, 392, 395, 399, 407, 413,
424, 426, 428, 429, 433, 440, 445
450, 452, 454, 455, 459, 467, 468
471,, 475, " 477, 478,, 489,
494, 503, 504, 506, 514, 518, 520,
548, 555, 560, 573, 585, 586, 587,
595, 601, 606, 607, 609, 619, 637,
648, 657, 658, 663, 676, 678, 685,
691, 693, 695, 697, 698, 701, 706,
718, 719, 725, 735, 741, 742, 743,
744, 746, 747, 748, 749, 755, 757,
761, 768, 776, 787, 788, 790, 800,
807, 810, 811,812, 816, 820, 821,
835, 836, 846, 858, 860, 863, 865,
868, 885, 888, 893, 897, 898, 901,
904, 911, 913, 918, 922, 926, 928,
930, 933, 957, 959, 974, 979, 980,
981,983,984,998; 2002,3,5,6,
12 , 14, 18, l\ , Li, zy , cSU, 4U, 46,
54, 60, 61, 66, 70, 71, 87, 89, 90,
99, 102, 104, 108, 109, 112, 116,
121, 123, 131, 134, 139, 144, 151,
161, 172, 179, 185, 186, 190, 199,
204, 205, 209,, 217, 220, 224,
229, 233, 247, 258, 259, 263, 265,
269, 270, 271, 275, 276, 279, 285,
292, 293, 299, 300, 306, 309, 310,
313, 314, 319, 321, 322, 326, 333,
335, 341, 345, 347, 351, 354, 361,
364, 369, 372, 375, 380, 383, 384,
386, 387, 393, 401, 405, 418, 419,
434, 441, 444, 447, 453, 455, 484,
486, 489, 493, 504, 511, 513, 514,
517, 520, 528, 530, 532, 545, 555,
557, 559, 588, 593, 607, 611, 612,
617. 618, 619, 622, 623, 632, 644,
667, 670, 676, 682, 684, 689, 691,
719, 721, 729, 733, 744, 746, 749,
753, 754, 763, 764, 766, 769, 778,
781, 784, 792, 797, 799, 803, 804,
808, 813. 814, 824, 828, 829, 842,
844, 846, 852, 855, 857, 862, 864,
865, 873, 880, 881, 884, 891, 928,
929, 934, 954, 956, 958, 968, 986,
991, 995; 3001, 5, 8, 13, 16, 18,
21, 31, 36, 38, 39, 48, 56, 65, 67.
77, 79, 81, 88, 95, 100, 105, \\2,
113, 116, 119, 123, 129, 137, 148,
154, 156, 159, 164, 168, 170, 179,
186, 207, 210, 213, 221, 233, 234,
247, 248, 249, 259, 263, 264, 265,
273, 274, 277, 279, 294, 302. 305,
309, 311, 313, 314, 317, 32L 323,
330, 331, 335, 340, 342, 343, 345,
346, 349, 351, 355, 357, 366, 371,
377, 381, 387, 390, 392, 395, 396,
404, 405, 406, 410, 411, 416, 417,
427, 438, 440, 445, 449, 455, 473,
481, 482, 484, 485, 496, 502, 508,
518, 520, 539, 547, 559, 562, 563,
573, 576, 584, 586, 593, 596, 603,
605, 607, 616, 622, 624, 629, 632,
633. 634, 635, 636, 640, 649, 650,
651, 653, 657, 662, 664, 665, 674,
683, 684, 685. 695, 701, 702, 708,
710, 721, 729J 730, 733, 740, 750,
754, 756, 758, 765, 770, 778, 786,
794, 796, 798, 800, 804, 809, 823,
824, 825, 828, 831, 834, 838, 852,
853, 854, 856, 860, 865, 868, 870,
876. 877, 880, 884, 886, 895, 898,
904, 912, 913, 916, 924, 925, 931,
937, 941, 946, 947, 954, 958, 962,
963, 964, 977, 981, 985, 993.

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apliec. 7325, ko Ludzas kara 'apr.
priekšn. 1924. g. 12. aprīlī 'izsnie-
dzis Jānim Jāna d. Jonika-
nam. 9085z

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 2016, ko šī
pagasta valde 1931. g. 1. jūnijā
izdevusi Francim Tuiikovam.

Lazdonas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) karaklausības
apliec. 6344, ko 9.' Rēzeknes
kājn. pulka komandieris 1926. g.
29. maijā izd. Jānim Pripanam,
dzim. 1903. g. un 2) karaklausības
apliecību 7036, ko Rēzeknes kara
apr. priekšn. 1924. g. 6. aprīli
izdevis LukasamKomlačam (Mak-
lakpvam) dzim. 1901. g. 9065z

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. L JVg 27919/1000, ko ši
pag. valde 1933. g. 4. maijā izd.
Pēterim Eglītim. 9009x

Lugažu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekš-
zemes pasi ser. JVo PZ 000217/217 ,
ko Valkas apr. polic. 1. iec.
priekšn. 1927. g. 20. septembrī iz-
devis Emilijai Aleksandrejs. 907S

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. api. 6358, kc
9. Rēzeknes kajn. pulka komand.
1924. g. 6. jūnijā izdevis Lud-
vigam Ikauniekam. 9443x

Skrundas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi 275, ko šī pag.
valde 1926. g. 10. decembrī izde-
vusi Latei Grīns. 9076z

Slokas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu 341, ko Dobeles pag. valde
1932. g. 10. jūnijā izdevusi Bro-
ņisiavam Pozņakovam. 10221z

Svētes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
Z No 38976, ko Sesavas pag.
valde 1932. g. 11. jūnijā izdevusi
Ustinijai Zinovjevai. 9003x

Stendes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. PK JVs 017285/
1485, ko šī pag. valde 1928. g.
7. janvārī izdevusi Kārlim Brav-
lanskim. 9192z

Trikātas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi
N° 465/10465, ko Cirgaļu pag.
valde 1926. g. 23. februārī izde-
vusi Fricim Alksnim un 2) labības
grāmatiņu 379, ko šī pag. valde
1934.g. izdevusi Osvaldam Indrik-
sonam. 9064z

Daugavpils pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudētc
darba grāmatiņu Ns R 57855, ko
Rīgas pilsētas valdes darba no-
daļa 1933. g. 6. novembrī izde-
vusi Šachno-Beram Deičmanim.

Daugavpils apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina Jāzepa Gi-
rucka zirga pasi (kāda iestāde pasi
izdevusi, nav zināms) par nozau-
dētu un nederīgu. Zirgs pirkts
1934. g. 15. septembrī. Zirga pa-
zīmes: baltasspaivas zirgs, 16g.v.,
krēpes uz abām pusēm, 133 cm
augsts. 8995z

Demenes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latvijas
iekšzemes pasi ser. K- N. Ns
008619/ 1218, ko viņa 1928. g.
15. maijā izdevusi Aloizam Sale-
niekam. 9006z

Jaungulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi 2108, ko šī pag. valde
1928. g. 17. febr. izdevusi Au-
gustam-AIfredam Enģim. 9063x

Jaunlatgales apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšze-
mes pasi ser. KZ N°016146/6546,
ko Balvu pag. valde izdevusi
Andrejam Melderim. . 9062z

Rīgas apr. policijas 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
vecā parauga Latvijas iekšzemes
pasi 49036, ko Rīgas prefektūra
1920. g. 25. oktobrī izdevusi
Elzai Andreja m. Abrickijs. 9059z

Aizviķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. ML N° 022196,2391,
ko Vaiņodes pag. valde 1928. g.
30. jūlijā izdevusi Klaudijai
Reide. 9004x

Biržu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser.LA NsO 12306/3089,
ko šī pag. valde 1932. g. 16. janv.
izdevusi Leonīdam Šķimelim.

Briģu pagasta valde izsludina
par nederīgām: I) zirga pasi
15930/180, ko Šķaunes pag. valde
izdevusi 1926. g. 27. janvārī Sta-
ņislavam Meikšanam; 2) kara-
klausības apliecību 22215, ko
Ludzas kara apr. priekšn. 1924. g.
29. okt. izdevis Staņislavam Čiv-
čišam; 3) zirga pasi 22172/772, ko
šī pag. valde 1926. g. 27. martā
izdevusi Archipam Borisenokam,
4) kumeļa reģistrācijas zīmi 87,
ko šī pag. valde 1928. g. 13. febr.
izdevusi Ksenijai Terešonokam.

Zvārdes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu K. JVs 27646, ko šī pag.
valde 1932. g. 14. jūnijā izdevusi
Lavīzei-Rogatei Ķrieviņš. 9067z

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu,kas iespiests ,,Vald. Vēstn."
117. num., Augusta Flauma auto
2987. numura nozaudēšanas lietā.

Valkas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
N9 21020/253, ko šī pils. valde
1930. g. 23. aprīlī izdevusi Ernes-
tam Karisam. 10220z

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas Administra-

tīvais departaments, pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
10. pantu, paziņo, ka iekšlietu

ministrs, izskatot zemāk minēto
Latvijas pilsoņu iesniegtos uz-
vārdu maiņas ' lūgumus, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas ' l 920. gada 15.sep-
tembra likumā par uzvārdu maiņu
paredzētās prasības;

II. ka no „Vald. Vēstn."
1934. g. 13. sept. 206. num. ie-
spiestās šo uzvārdu maiņas lietu
publikācijas pagājis likumā par
uzvārdu maiņu 8. pantā paredzē-
tais 3 mēnešu termiņš iebildumu
iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

I. a) Jānim Seikstulim, dzim.
1912. g. 24. jūnijā (pēc atzīmes
pasē), turpmāk saukties uzvārdā
„Bebris"; lēmums stājies spēkā
1935. g. 6. martā;

b) Pēterim Tropam, dzim.
1904. g. 8. jūnijā, turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Ezeriņš"; lēmums
stājies spēkā 1935. gada 2. martā;

c) Marijai Prusakovs, dzim.
1912. g. 26. jūiijā, turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Arājs"; lēmums stā-
jies spēkā 1934. g. 13. decembrī;

d) Annai-Alvīnei Plūmītim-
Plūmei (Plūms), dzim. 1885. g.
13. septembri, un, saskaņā ar
likuma par uzvārda maiņu 4.
pantu, arī viņas mazgadīgam
dēlam Jurim, dzim. 1919. gada
15. decembrī, turpmāk saukties
uzvārdā ,,Plūme "; lēmums stājies
spēkā 1934. g. 13. decembrī;

e) Vladislavam-Jāzepam (Je-
zups) Blūzmai, dzim. 1912. gada
27. septembrī (pasē atzīmēts, ka
dzim. 1912. g. 29. septembrī),
turpmāk saukties uzvārdā „Lat-
galis", lēmums stājies spēkā 1935.
gada 30. aprīlī;

f) Oto - Herbertam Zilber-
manim, dzim. 1907. g. 10. febr.,
turpmāk saukties uzvārdā „Sal-
nājs"; lēmums stājies spēkā 1934.
gada 13. decembrī;

g) Antonam Markevicam,
dzim. 1906. g. 26. jūnijā (pasē
atzīmēts, ka dzimis 1906. gada
25. jūnijā), un viņa sievai Elzai,
dzim. Toro (Torro), dzim. 1906. g.
8. aprīlī, un, saskaņā ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu , ari
viņu mazgadīgai meitai Inārai,
dzim. 1934. g. 10. martā , turp-
māk saukties uzvārdā ,,Skuja ";
lēmums stājies spēkā 1934. gada
13. decembrī, un

h) Jānim Kļaviņam-Bitītim
dzim. 1881. g. 3. martā, viņa sie-
vai Annai, dzim. Kalniņš , dzim.
1884. g. 3. maijā , un dēlam Pēte-

rim, dzim. 1918. gada 25. maijā,
turpmāk saukties uzvārdā „Kļa-
viņš"; lēmums stājies spēkā 1934.
gada 13. decembrī. 10331z

II. Visus dokumentus , kā:
pases, apliecības, pilnvaras,
līgumus, kvītis u. c, ko
dažādas valsts, pašvaldības un
privātas iestādes, amata un
privātās personās izdevušas ar
lūdzēju līdzšinējiem vārdiem,
skaitīt kā izdotus uz jaunpiešķir-
tajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
414. Gr V.

Iekšlietu ministr, administr.
depart. vicedirektors Cielēns.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JNa 52666/
50250, ko Rīgas pils. v. darba
nodaļa 1932. g. 14. jūnijā izsnie-
gusi Modestam Aišpuram. 10196z

Pensiju nodaļa izsludina pai
nederīgu nozaudēto kara inva-
līdu dzelzceļa apliecību 2988, ko
Soc. apgādības departaments iz-
devis 1934. g. 17. decembrī Arve-
dam Krastiņam. 10178z

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Kurta Liberta leģitimācijas karti
N°- 13555. 10180z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1935. g. 27 . maijā
Kārlim Ikvilam izdoto profesionā-
las šķiras šofera apliecību 11155.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1930. g. 13. jūnijā Afana-
sijam Silajevam izdoto autobusu
vadīšanas apliecību 883. 10198z

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju56543 ,
kas izdota 1931. g. 16. decembrī
Katrīnei Steinmans. L 1439

Istras pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšz. pasi
ser. MP Ns 012916/1508, ko ši
pag. valde 1928. g. 12. jūnijā
izdevusi Pāvilam Gailišam un
2) karakl. apl. 7660, ko Ludzas
kara apr. pārvalde 1925. g.
13./16. martā izdevusi Alfonsam
Čuchnovam. 8998x

Valmieras šaursliežu pievedceļa akc. sab.
(Siitance 1935. g. I. Janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls Ls
Kase 6 906,45 Akciju kapitāls . . 560 000 —
Tekoši rēķini kredītiestādēs .... 16773,07 īpašumu pārvērtēša-
Vērtspapī 'ri — pensiju kases . . . 62 988,01 nas kapitāls . . - 2 240 000— 2 800 000 —
Nekustama manta un inventārs . 3 537 395,43 Rezerves kapitāls 14 687,52
Materiāli 80 615,71 Speciāli kapitāli 395 262,33
Saņemšanas vekseļi 17 000,— Amortizācijas kapitāls 165 737,45
Debitori 202 024,49 Darbinieku pensiju kases kapitāls 141494, 11
Nākošā gada izdevumi 1586,43 Aizņēmumi kredītiestādēs. .. .... 22350,—
Pārejošās summas 860,93 Maksāšanas vekseļi 84 150,—

Kreditori 200 338,35
Neizmaksātā dividende '. 57 888,—
Pārejošās summas 1 671,96
Pelna: no 1933. g. —

atlikums .... Ls 970,27
Peļņa: par 1934. g. . „ 41 600,55 42 570,82

Ls 3 926 150,52 Ls 3 926 150,52
(Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls
Ekspluatācijas izdevumi 434 566,48 Ekspluatācijas ieņēmumi 495 372,62
Procenti 27 338,51 Procenti 8 132,92
Tīra peļņa 41 600.55

Ls 503 505,54 Ls 503 505,54
10044x Valde.

Latvijas linu un labības tirdzniec. akc. sab. „Eksportiers"
Rīgā, Kr. Barona ielā 3.

Bilance 1934. g„ 31. decembri.
Aktīvs. Ls Ls Pasīvs. Ls

Inventārs: Akciju kapitāls 240 000,—
a) kantora inventārs. 2 945,— . Kuģu dilšanas fonds ....... 27337,49
b) mašīnas un darba rīki 35 818,53 ' 33 753 53 Amortizācijas fonds 23 629,81

Kasē skaidrā naudā 350J8 Bankas: nodrošināts pret nokuģošanas
Tekoši rēķini kredītiestādēs. . . . 37 714 93 dokumentiem, precēm un vekseļiem 208 723,93
Saņemšanas vekseli 160,— Kreditori 72 315,55
Vērtspapīri: Ls Neizmaksāta dividende 66,—

a) portfelī 1348,75 Pārejošas summas 3 500 —
b) depozīti . . . . . . 383.39 j 732.1934- SP!"?570,16

Dalību nauda citos uzņēmumos . . 131 986,25
Debitori ' 145 959,73
Preces 16 445,33
Pārejošas summas 3 500,—
1933. gada zaudējums .... . . . 199530.25

Ls 576 142,94 Ls 576 142,94

Saskaņā ar sabiedrības statūtu 63. § noteikumiem un 1934. gada 31. oktobra pilnsapulces
lēmumu, uzaicina ar šo pirmā, otrā un trešā izlaiduma akciju īpašniekus izdarīt sabiedrības birojā.
Rīgā, Kr. Barona ielā 3 nolemtās piemaksas Ls 41,57 par katru akciju līdz š. g. 31. oktobrim, sakarā
ar 1933. veikala gada zaudējumiem un zaudētās akciju kapitāla daļas papildināšanu. Saskaņā ar sa-
biedrības statūtiem piemaksas nav obligātoriskas .

Pelņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredīts. Ls

Aigas un atalgojumi 15 702,22 Ienākums no preču pārdošanas . . . 45 698,27"
Tekoši izdevumi 26 322,16 Ienākumi no kustamas un nekustamas
Kapitāla nodoklis 151,50, mantas ekspluatācijas 3 875,—
Apdrošināšana 1 372,07 Dažādi ienākumi 9 678 ,38
Procenti 11 741,24
Amortizācija 3 392,30
Peļņa par 1934. g . . 570,16

Ls 59 251.65 Ls 59 251,65
10066x 'j\ "~[ Valde.

JEienājas-Jiiznutes šaursliežu dzelzceļa akc. san.
Bilance 1934. g. 31. decembrī.

Aktīvs. - Ls Pasīvs. Ls
Pamatīpašums 1674 996,10 Akciju kapitāls 1644 160 —
Papildu iegādātais īpašums . . . 119 745,56 Rīcības kapitāls 39 339,05.
Valdes inventārs , 6 192,49 Rezerves kapitāls 22 556,68.
Izdevumi nākamiem gadiem ... 1 654,44 Papildu īpašumu un jaunbūvju ka-
Kase 3250 ,81 pitāls 107 196,29.
Tekoši rēķini 36 428,56 Valdes inventāra kapitāls .... 4149,36
Vērtspapīri 244 808,93 Amortizācijas kapitāls 237 965,21
Debitori 440 297,65 ļ Akciju dzēšanas fonds ...... 20000,—
Avanss ceļa pārvaldniekam un mai- Līdzdalības kapitāls citos uznē-

ņas nauda stacijās 206 ,77 mumos ' . 199 125,—
Materiāli 66 952,25 Darbinieku pensiju kases kapitāls 79 004.30
Saņemtie vekseļi.. ' 2000,— Kreditori 31 183, 93:
Pārejošās summas 964,57 Pārejošas summas 3 635,24

Neizmaksātās dividendes ..... 62 664,—
Tīra peļņa:

no iepriekšējiem ga- Ls
diem 96 025,56

par 1934. gadu . . 50 493,51 146 519 07
Ls 2 597.498J3 Ls 2 597 498113"

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1934. g.
Zaudēts. Ls ' Pelnīts. Ls

Ekspluatācijas izdevumi 328 897,31 Ekspluatācijas ieņēmumi . . . . . 348 485;92'
Procenti 1524, 15 Procenti . . . .' 32 429,05
Tīra peļņa , 50 493,51

Ls 380 914,97 Ls 380 914,97
10045x Valde.

Pirmā Rīgas maizes fabrika Nik. Rozentāls, a/ s..
Bilance uz 1934. g. 31. decembri.

Aktīvs Las Pasīvs Ls
Zemes gabalu un Akciju kapitāla konts 100 000 —

dzīv. ēku konts. . 80 000— Reskontro konts . . 235 625,31
Jaunbūvju konts.. 104 846,48 Obligāciju konts . . 30 400,—
Maizes krāsnu konts 131 677,05
Inventāra konts . . 2 092,57
Drošības naudas konts 186,—
Kases konts .... 26,13
Obligācijas portfelī . 30 000 —
Pelņas un zaudējumu

konts ...... 17 114,09
Zaudējums par 1934.g. 82,99

Ls 366 025,31 Ls 366 025,31

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums Ls ļ _ Peļņa Ls

Tirdzniecības izdevu- īres konts ..... 1 681,—
mu konts 1357,— Zaudējums par 1934.g. 82,99

Nodokļu konts . . . 406,99

Ls 1 763,99 Ls 1 763,99

10027z Z^ZZIZZZ Valde .


	Valdības Vēstnesis no. 140 26.06.1935��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Likums par zemes ceļiem.�阀܀�܀
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193蠘洞퀘洞����
	Valdības iestāžu paziņojumi�ጀ���橜田ㅩ敭慫獜田
	Nekustamas mantas saraksts,
	Meklējamo personu 730. saraksts.����㌷
	Māksla���Ѐā
	Telegrammas
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


